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Врз основа на  статутот на  Друштво за производство, трговија и градежништво 
‘‘Про-инженеринг’’ ДОО експорт-импорт Тетово, како и врз основа на  Законот за 
урбанистичко планирање (“Сл.Весник на РМ бр 32/20 и 111/23) и  Правилникот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ број 225/20, 
219/21, 104/22 и 99/23), го донесувам следното:

 Р Е Ш Е Н И Е: 

за  одредување   на  одговорeн  планер

за изработка на Урбанистички проект вон границите на урбанистички план со 
намена  Г5.5 - Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за 
земјоделски производи на КП 2588/1, КП 2600, КП 2601, дел од КП 2623 и КП 2596, 
КО Негорци, општина Гевгелија ,со тех.бр. 04-19/2024, се одредуваат :

1. Планер :                        Дипл.инж.арх. Елена Арсов  овл.бр. 0.0362

Соработник:   Дипл.инж.арх. Елена Арсеска  овл.бр. 0.0529

Дипл.инж.арх.Миреме Ферати

Именуваните  имаат  работно  искуство  во  својата струка  и  ги  исполнуваат 
пропишаните  законски услови, во поглед  на  стручна  спрема  и  пракса,  да 
самостојно изработуват  планска и проектна  документација.

Управител/ Drejtor 

Нермин Мустафи
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С О Д Р Ж И Н А: 

 А. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
1.  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

ВОВЕД
1. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И ГЕОДЕТСКО

ОДРЕДУВАЊЕ НА НЕГОВОТО ПОДРАЧЈЕ

1.1. Географска положба и геодетско одредување 

2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО ВО БЛИЗИНА
НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И НЕГОВАТА НЕПОСРЕДНА ОКОЛИНА

3. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИ ЧИНТЕЛИ КОИ МОЖАТ ДА ВЛИЈАТ НА РАЗВОЈОТ НА
ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИ НА ПРОЕКНИОТ ОПФАТ

 3.1. Географска положба 

3.2. Геолошки карактеристики 

  3.3. Сеизмички карактеристики 

  3.4. Климатски и микроклиматстски услови на регионот 

 3.5. Хидрографски и хидролошки карактеристики 

     3.6. Пејсаж и приоодни ресурси 

4. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ КОИ ЈА СИНТЕТИЗИРААТ
СОСТОЈБАТА НА НАЧИНОТ НА ЧОВЕКОВАТА УПОТРЕБА НА ЗЕМЈИШТЕТО ВО РАМКИ
НА ПРОЕКНИОТ ОПФТ

5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ, ИЗГРАДЕН
ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИНСТАЛАЦИИ ВО РАМКИ
НА ПРОЕКНИОТ ОПФАТ

6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДБИ СО РЕЖИМ НА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО
НАСЛЕДСТВО, ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ

7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

8. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИ ЗА ИДЕЕН ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ

9. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО

- РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

- УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

Б. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1) ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ.

2.1. Опис на основната класа на намена на градбите во градежните парцели

2.2. Нумерички показатели на градбите во градежните парцели

2.3. Сообраќај

2.4. Озеленување

2.5. Основни водови на инфраструктурата

2.5.1. Водоснабдување 
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2.5.2. Фекална канализациона мрежа 

2.5.3. Атмосферска канализациона мрежа 

2.5.4. Електроенергетска инфраструктура 

2.5.5. Телекомуникациска инфраструктура 

3. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ

3.1. Градежна парцела

3.2. Наменска употреба на земјиштето во границите на проектниот опфат

3.3. Други посебни услови

4.МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА

4.1. Мерки за заштита на културно наследство, конзерваторски основи

4.2. Заштита на животната средина

4.2.1. Мерки за заштита на водата 

4.2.2. Мерки за заштита на почвата 

4.2.3. Мерки за управување со отпад 

4.2.4. Мерки за заштита од бучава 

4.3. Мерки за заштита и спасување 

4.3.1. Засолнување 

4.3.2. Мерки за заштита и спасување од поплави 

4.3.3. Мерки за заштита од пожар 

4.3.4. Мерки за заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 

4.3.5. Мерки за заштита од урнатини 

4.3.6. Мерки за сообраќајни несреќи 

4.3.7. Евакуација 

4.3.8. Згрижување на загрозеното и настраданото население 

4.3.9. Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

4.3.10. Прва медицинска помош 

4.3.11. Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло 

4.3.12. Заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло 

4.3.13. Асанација на теренот 

4.3.14.Заштита и спасување од свлекување на земјиштето 

4.4. Мерки за спречување на бариери на лицата со инвалидност 

2) ГРАФИЧКИ  ДЕЛ

1.    АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА CO ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ .................... ........М=1:1000 
2.   НАМЕНСКИ ПЛАН НА ЗЕМЈИШТЕТО ........................................................................................ ........М=1:1000 
3. УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНATA ПАРЦЕЛA СО ТАБЕЛИ ЗА НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ 
НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ ЗА  ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И ГРАДБИТЕ ВО ПРОЕКТНИОТОПФАТ 
.......................................................М=1:1000 

ПРОЕКТЕН ДЕЛ-ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ ЗА ГРАДБАТА 











 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 64594 

Дата: 26.08.2024 

 
До 
ПРО-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ  
ул. Илирија бр.1, Зелен пазар на кат лок. бр.20, 1200 Тетово 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Тони Илиевски, Мица Цониќ-Кепевска 

Телефон 
+389 70 200 045; +389 70 300 292 

Во врска  
Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 

изработка на  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план со намена Г5.5 - Хангари за 

земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски производи на КП 2588/1, КП 2600, 

КП 2601, дел од КП 2623 и КП 2596, КО Негорци, општина Гевгелија, Ве известуваме дека во 

границите на планскиот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на примателот. 
Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации содржани во документот. 
Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои 
не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 
Македонски Телеком АД Скопје  
DEVOPS aктивности на оптика 
и мрежи од следна генерација 
По овластување на 
Дејан Влаховиќ 

                                         
 

https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/64548
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/64548
https://www.e-urbanizam.mk/admin/#/home/administration/request/externalinstitution/detail/1041/64548


 

 



 

 

 



 

 

 





 

 

 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-23/2-370 од 03.09.2024   

                                                                                                                                                            Скопје 

Одговорно лице: Ѓорѓи Цветковски 

Контакт телефон: 072 931 355 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
Во врска со Вашиот допис број 09-163/2024 од 26.08.2024 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на ПИМ за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г5.5 - Хангари за земјоделски машини и 
складишта за материјали за земјоделски производи на КП 2588/1, КП 2600, КП 2601, дел од КП 2623, КП 2602 и КП 
2596, КО Негорци, општина Гевгелија, Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, 
располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 

 Друго  При планирање, согласно пресметките за потребната едновремена моќност на планираните 
објекти, според вид, намена и сл. препорачуваме да се предвидат нови маркици за трафостаници со 
определена, дефинирана градежна парцела. 
    
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 



1:2,257

Дат ум: 9/3/2024

Легенда
СН мрежа

") ТС 20/10/0,4
XW СН линиски разделувач

СН Воздушна мрежа
СН Подземна мрежа

") СН Сп ојница
СН Сп ојка

!( СН Столб
НН мрежа

НН Воздушна мрежа
НН Подземна мрежа
НН Приклучоци

?) Ормар за б роила
!( НН Столб
"E Разводен ормар 0 0.1 0.20.05 Kilometers
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А. Документациона основа 

ВОВЕД 

Согласно барањата на инвеститорот КП 2588/1, КП 2600, КП 2601, дел од 
КП 2623 и КП 2596, КО Негорци, општина Гевгелија, се пристапи кон изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, за изградба на објект со 
намена Г5.5 - Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за 
земјоделски производи. 
Целта на изработката на Урбанистичкиот проект е да се создадат услови за 
изградба Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за 
земјоделски производи. Со изработката на Урбанистичкиот проект ќе се создадат 
услови за формирање на градежнa парцелa со намена Г5.5 - Хангари за 
земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски производи. 
 Основ за изработка на предметниот УП се одредбите на член 58 став 6 од 
Законот за урбанистичко планирање (“Сл.Весник на РМ бр 32/20 и 111/23), 
согласно кој урбанистички проект може да се изработува и за поединечни градби и 
инфраструктури од државно и локално значење вон населени места и вон опфат 
на урбанистички планови на земјоделско, шумско и друго земјиште, крајбрежни 
појаси и други простори за коишто не постојат услови и/или економска 
оправданост за донесување на урбанистички план согласно овој закон, а постои 
соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој случај урбанистичкиот 
проект се изработува врз основа на прибавени услови за планирање на 
просторот. 
Урбанистички проект вон границите на урбанистички план со намена  Г5.5 - 
Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски 
производи на КП 2588/1, КП 2600, КП 2601, дел од КП 2623 и КП 2596, КО Негорци, 
општин Гевгелија (УП) се изработува врз основа на методологијата која 
произлегува од одредбите утврдени со Законот урбанистичко планирање 
(“Сл.Весник на РМ бр. 32/20, 111/23, 171/24 и 224/24 ) како  и подзаконските акти 
што произлегуваат од него: Правилникот за урбанистичко планирање 
(“Сл.Весник на РМ бр. 225/20 ,219/21 ,104/22 и 99/23“). 
Согласно член 59,став 2 од Правилникот за урбанистичко 
планирање(“Сл.Весник на РМ бр. 225/20 ,219/21 ,104/22 и 99/23“), урбанистичкиот 
проект е планско-проектна документација која структурално се состои од плански 
и проектен дел. 
Урбанистички проект вон границите на урбанистички план со намена  Г5.5 - 
Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски 
производи на КП 2588/1, КП 2600, КП 2601, дел од КП 2623 и КП 2596, КО Негорци, 
општина Гевгелија,  (УП) е изготвен врз основа на: 
-УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ со намена викенд куќи и други
објекти за времено сместување, КО Урвич, општина Боговиње, изработени од
АГЕНЦИЈА  ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ  со тех бр.Y 58223 и РЕШЕНИЕ
БР.УП 1-15 403/2024 од 02.04.2024 од МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА;
- ажурирана геодетска подлога и теренско снимање од страна на овластени
стручни лица;
- увид на лице место од страна на стручни лица – изготвувачи на планот и
- податоци добиени од Одделение за урбанизам во општина Гевгелија.
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1. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И
ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ НА НЕГОВОТО ПОДРАЧЈЕ

     1.2. ГЕОГРАФСКА ПОЛОЖБА И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ 

Урбанистички проект вон границите на урбанистички план со намена Г5.5 - 
Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски 
производи, на КП 2588/1, КП 2600, КП 2601, дел од КП 2623 и КП 2596, КО 
Негорци, општина Гевгелија, во графичкиот дел од планската документација е 
прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки, кои може да се 
отчитаат на дигитализирана векторизирана подлога врз која се изработени 
графичките прилози. Предметниот проектен опфат е со површина од 23318.17 
м2=2.33 ха. 

2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО ВО
БЛИЗИНА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И НЕГОВАТА НЕПОСРЕДНА ОКОЛИНА

За предметниот локалитет не постои претходна урбанистичко - планска 
документација. Издадени се Услови за планирање на просторот со намена Г5.5 - 
Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски 
производи, КО Негорци, општина Гевгелија, изработени од АГЕНЦИЈА  ЗА 
ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ  со тех бр.Y 19024 и РЕШЕНИЕ БР.УП 1-15 
1196/2024 од 08.07.2024 од МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА. 

3. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИ ЧИНТЕЛИ КОИ МОЖАТ ДА ВЛИЈАТ НА
РАЗВОЈОТ НА ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИ НА ПРОЕКНИОТ ОПФАТ
Природните карактеристики на едно подрачје претставуваат збир на вредности и
обележја создадени од природата, без учество и влијание на човекот. Тие
опфаќаат: географска и геопрометна положба на подрачјето, релјефните
карактеристики, геолошки, педолошки, хидрографски, сеизмички, климатски и др.
3.1. Географска положба 
Селото Негорци село во Општина Гевгелија, во областа Бојмија, во околината на 
градот Гевгелија.  Населбата се наоѓа во областа Бојмија, во понискиот, речиси 
средиштен дел на територијата на Општина Гевгелија, каде што извираат и 
термоминералните извори и каде што се подигнати познататите Негорски бањи. 
Се наоѓа на локален пат кој води од градот Гевгелија, од кој е оддалечен околу 
шест километри. Селото е рамничарско, сместено на надморска височина од 80 
метри. Подрачјето на планскиот опфат претставува неизградено земјиште, 
површина од 23318.17 м2=2.33 ха. 

3.2. Геолошки карактеристики 

ГЕВГЕЛИСКО-ВАЛАНДОВСКА КОТЛИНА – се наоѓа во јужниот дел на РМ. Се 
протега во меридијански правец по течението на Вардар во должина од околу 30 
км. широчината се движи од 6–8 км. Котлината е сместена помеѓу 
планината Кожуф од запад и ниските планини: Плауш, Боска и Карбали од исток; 
клисурата Демир Капија од север и Циганската Клисура од југ. Површината $ е 
1.000 км². Со Факиров Рид (507 м) е поделена на два дела: Гевгелиска Котлина на 
југ и Валандовска Котлина на север. Котлината на југ до градот Гуменџе 

https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0_%D0%93%D0%B5%D0%B2%D0%B3%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%BE%D1%98%D0%BC%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%93%D0%B5%D0%B2%D0%B3%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%BE%D1%98%D0%BC%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%BF%D1%88%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0_%D0%93%D0%B5%D0%B2%D0%B3%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%B5%D0%B3%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA%D0%B8_%D0%B1%D0%B0%D1%9A%D0%B8
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%93%D0%B5%D0%B2%D0%B3%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%98%D0%B0
https://macedonism.org/%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B0-%D0%95%D0%BD%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%98%D0%B0/%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b4%d0%b0%d1%80/
https://macedonism.org/%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B0-%D0%95%D0%BD%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%98%D0%B0/%d0%ba%d0%be%d0%b6%d1%83%d1%84/
https://macedonism.org/%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B0-%D0%95%D0%BD%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%98%D0%B0/%d0%b4%d0%b5%d0%bc%d0%b8%d1%80-%d0%ba%d0%b0%d0%bf%d0%b8%d1%98%d0%b0/
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во Егејскиот дел на Македонија е позната под името Бојмија. По својот настанок е 
тектонска котлина, спуштена по должината на раседни линии на кои се јавуваат 
повеќе термоминерални извори. На еден од нив е изградена и бањата Негорци. 
Дното на котлината или рамничарскиот дел зафаќа површина од 153 км², со 
просечна надморска височина од 80 м. Овде се наоѓа и најниската точка на РМ, 43 
м. Дното на котлината е препокриено со дебели пластови на флувијален 
материјал што го таложеле притоките на реката Вардар. Гевгелиско-
валандовската Котлина е една од најтоплите во РМ, а тоа е поради близината на 
Егејското Море. 

3.3. Сеизмички карактеристики 
Земјотресите се доминантни природни непогоди во Република Македонија, кои 
можат да имаат катастрофални последици врз човекот и природата. Присутни се 
низ вековите, на десет сеизмички жаришта во земјата или во нејзината поблиска и 
поширока околина. Земјотресите со умерени магнитуди (М<6,0) можат да 
предизвикаат сериозни разурнувања, бидејќи традиционално градените објекти, 
особено во руралните средини, не можат да ги издржат овие земјотреси без 
значителни оштетувања. Историските податоци покажуваат дека силните 
земјотреси генерирани на територијата на државата се проследени и со појава на 
колатерални хазарди (ликвификација, одрони, свлечишта, пукнатини, раседници, 
померувања), со доминантни одрони и свлечишта, што уште повеќе ги зголемува 
негативните последици на земјотресите. Во досегашниот просторен развој на 
Републиката, природните богатства, географските, морфолошките и другите 
погодности имале доминантно влијание врз изградбата и уредувањето на 
нејзината територија, без оглед на присутните сеизмички ризици. Тоа создава 
конфликтна ситуација во која најголемите градови, најголем број на населението, 
индустриските капацитети и најзначајните комуникации, како што се коридорите 
север - југ и исток - запад,  се лоцирани во зоните со најголема сеизмичност 
(интензитет од VII – X степени на МКС -64).  Локацијата за која се наменети 
условите за планирање на просторот се наоѓа во зона со IX степени по 
Меркалиевата скала на очекувани земјотреси. 

3.4. Климатски и микроклиматстски услови на регионот 

Природните карактеристики на едно подрачје претставуваат збир на вредности 
и обележја создадени од природата, а без учество и влијание на човекот. Тие ги 
опфаќаат: географската и геопрометната положба на подрачјето, релјефните 
карактеристики, геолошки, педолошки, хидрографски, сеизмички, климатски и др. 
Предметната локација за кои се издаваат условите за планирање на просторот во 
КО Негорци, општина Гевгелија, се наоѓа југоисточно од населено место Негорци 
на надморска височина од 60м. 
Субмедитеранското подрачје во Република Македонија ги опфаќа најниските 
делови од долниот тек на реката Вардар до Грчката граница (Гевгелиската, 
Валандовската и Дојранската котлина). Надморската височина на ова подрачје од 
59 до 500м. 
Ова подрачје од север и од северозапад е ограничено со планините:  Градишка 
планина, Плауш, Беласица и Кожуф, кои влијаат како заштитата преперка врз 

https://macedonism.org/%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B0-%D0%95%D0%BD%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%98%D0%B0/%d0%b5%d0%b3%d0%b5%d1%98%d1%81%d0%ba%d0%b8-%d0%b4%d0%b5%d0%bb-%d0%bd%d0%b0-%d0%bc%d0%b0%d0%ba%d0%b5%d0%b4%d0%be%d0%bd%d0%b8%d1%98%d0%b0/
https://macedonism.org/%D0%9C%D0%B0%D0%BA%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B0-%D0%95%D0%BD%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%98%D0%B0/%d0%b2%d0%b0%d1%80%d0%b4%d0%b0%d1%80/
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времето и климата на ова подрачје, модифицирајќи ги студените 
(континенталните) воздушни маси кои се транспортираат  кон јужните  делови од 
Балканскиот полустров. Од другата страна пак ова подрачје е значително 
подотворено кон Егејското Море  од каде  допираат влијанијата на Медитеранот и 
се чуствуват карактеристиките на Медитеранот или преку други атмосферски 
нарушувања (топли или студени атмосферски фронтови ) и други влијанија. 
Метеоролшката станица Валандово е лоцирана: 
 Валандово 
Ова е најтоплото подрачје во Република Македонија. Просечната годишна 
температура на воздухот се двичжи од 140 С – 14.5 С. Најтопол месец е јули со 
средна температура на воздухот од 24.6 С до 25. 3 С. Најстуден месец е јануари 
со просечна   повеќегодишна температура на воздухот  која се движи во границите 
помеѓу 3.3 С и 3.5 С. 

Просечните  годишни температури амплитуди на воздухот се движат помеѓу 21.2 
С и 21.8 С и се поголеми во споредба со годишните амплитуди забележано 
северно од Демир Капија, но се повисоки од 20.0С, колку што изнесуваат во 
Медитеранските области. 
Апсолутно највисока максимална температура на воздухот во ова подрачје 
изнесува 44.3 С на 6. VII.1988год. 
Апсолутно најниска температура на воздухот изнесуваат -12.5 С во Валандово. 
Највисоко достигнати апсолутни годишни амплитуди на воздухот изнесуват 56.0 С. 
Тие се значително повисоки отколку во типичните медитерански области, поради 
континенталните влијанија. 

3.5. Хидрографија и хидрологија 
Просторот на кој се предвидува изградба на објекти со намена хангари за 
земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски производи, КО 
Негорци, општина Гевгелија, се наоѓа во водостопанското подрачје (ВП) ,, Долен 
Вардар кое го опфаќа сливот на реката Вардар од водомерниот профил ,, Демир 
Капија до границите со Република Грција. Во локалниот слив позначајни водотеци 
се десните притоки на реката Вардар: Стара Река, Кованска, Серменинска и 
Коњска Река и левите притоки Анска Река и Луда Мара. 
ВП ,, Долен Вардар спаѓа во подрачја кои се посиромашни со вода. 

3.6. Пејсаж и природни ресурси 
Планираното подрачје претставува брдовит терен, без некои поголеми 
особености на категорија на предел со природни, пејсажни карактеристики. 

4. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ КОИ ЈА
СИНТЕТИЗИРААТ СОСТОЈБАТА НА ЖИВОТОТ НА ЧОВЕКОТ И НАЧИНОТ НА
УПОТРЕБА НА ЗЕМЈИШТЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

4.1. Демографски показатели 

Тргнувајќи од определбата дека популациската политика преку систем на мерки и 
активности треба да влијае врз природниот прираст, се оценува дека за 
обезбедување на плански развој и излез од состојбата на неразвиеност се 
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наметнува водењето активна популациска политика во согласност со можностите 
на социо-економски развој на Републиката. Во овие рамки треба да се води 
единствена популациска политика со диференциран пристап и мерки по одделни 
подрачја, со цел да се постигне оптимализација во користењето на просторот и 
ресурсите, хуманизација на условите за семејниот и општествениот живот на 
населението, намалување на миграциите, како и создавање на услови за 
порамномерен регионален развој на Републиката. 
Според податоците од Пописот на населението, домаќинствата и становите 
спроведен во 2021 год. вкупниот број на жители во во селото живеел 891 жител . 

5.ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ,
ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И
ИНСТАЛАЦИИ ВО РАМКИ НА ПРОЕКНИОТ ОПФАТ
5.1. Намена на просторот - содржини 
Постојната намената на просторот кој е предмет на оваа УП е неизградено 
земјиште. 

5.2. Сообраќај 
Предметната катастарска парцела во јужниот дел преку локалниот пат од 
западната страна се приклучува кон државните патишта и тоа на регионалниот 
пат Р1102 Скопје (врска со А2-обиколница Скопје)-Катланово-Велес-Неготино-
Демир Капија-Гевгелија-(врска со А1). 

6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДБИ СО РЕЖИМ НА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО
НАСЛЕДСТВО, ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ
Во Археолошката карта на РМ која ги проулува предисториските и историските
слоеви на човековата егистенција,од најстарите времиња до доцниот среден
век,на анализираното подрачје на катастарската општина Липково нема
евидентирано архелошки локалитети.

7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

 7.1. ВОДОВОДНА И КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА 

Во рамките на планскиот опфат не постои реализирана водоводна ниту 
канализациона мрежа. 

7.2. ЕЛЕКТРОСНАБДИТЕЛНА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА 
7.2.1. Електроснабдителна инфраструктура 
Согласно дописот арх.бр. 10-23/6-113 од 11.04.2024 год. од Електродистрибуција 
ДООЕЛ -Скопје во границите на проектниот опфат постојат електроенергетски 
инсталации и тоа 10920)кV Надземна мрежа. Исто така согласно дописот од 
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МЕПСО со бр.11-2706/1 од 11.04.2024 предметниот проектен опфат не се 
пресекува со ЕЕ објекти во нивна сопсвеност. 

7.2.2. Телекомуникациска инфраструктура 
Согласно дописот бр.61146 од 16.04.2024год. од Македонски Телеком АД – Скопје 
во границите на планскиот опфат нема постојна МКТ инфраструктура и дописот 
од АЕК  со бр.1404-1432/2 од 30.04.2024 се потврува дека низ проектниот опфат 
не поминуваат инсталации во сопсвеност на АЕК.  

8. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИ ЗА ИДЕЕН ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ

Согласно Просторниот план на Р.Македонија развојот на урбанистичкиот план вон 
населено место, подрачја треба да се насочат кон:  

- Обезбедување на услови за ефикасно сообраќајно поврзување, планско
уредување и екипирање на селските населби со елементи на комунална
инфраструктура и неопходни функционални содржини;

- Порационална организација на населбите врз основа на дефинирање на
специфичните развојни потреби;

- Стимулирање на целта за задржување на населението во матичната
средина преку афирмација на најбитните аспекти на живеењето и
стопанисувањето, компаративните погодности за развој и неопходна
социјална и економска сигурност;

- Зголемување на нивото на економската и социјалната згриженост, со
непосредно влијание врз зголемувањето на мотивираноста на селското
население и истражување на траен интерес за опстанок во матичната
средина, целосна афирмација на сите аспекти на живеење и
стопанисување во руралната средина и создавање на неопходна економска
и социјална сигурност;

- Запазување и афирмирање на културните и природните особености и
врдности и квалитетот на животната средина;

Создавање услови за непречено вршење на основните човекови активности 
(функции), обезбедување висок степен на заштита на животната средина и 
запазување  на принципите на одржлив развој. 
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9. ИЗВОД ОД ПЛАН ОД ПОВИСОКО НИВО
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1. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

Проектната програма заверена од барателот за одобрување на урбанистичкиот 
проект е составен дел од постапката за одобрување преку информацискиот 
систем е урбанизам,и е приложена во оригинал. 
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2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА
УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ

Урбанистички проект вон границите на урбанистички план со намена Г5.5 - 
Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски 
производи, на КП 2588/1, КП 2600, КП 2601, дел од КП 2623 и КП 2596, КО 
Негорци, општина Гевгелија, во графичкиот дел од планската документација е 
прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки, кои може да се 
отчитаат на дигитализирана векторизирана подлога врз која се изработени 
графичките прилози. Предметниот проектен опфат е со површина од 23318.17 
м2=2.33 ха. 

Ред. 
Број x y 

1 7626395.68 4559942.18 
2 7626406.56 4559889.28 
3 7626417.44 4559836.39 
4 7626428.08 4559836.39 
5 7626452.40 4559851.16 
6 7626476.73 4559865.94 
7 7626491.53 4559878.11 
8 7626506.09 4559886.82 
9 7626510.28 4559885.49 

10 7626513.22 4559884.64 
11 7626517.06 4559883.53 
12 7626517.91 4559883.29 
13 7626525.97 4559880.98 
14 7626533.12 4559878.37 
15 7626540.27 4559875.76 
16 7626549.79 4559874.71 
17 7626559.31 4559873.66 
18 7626574.79 4559875.54 
19 7626590.28 4559877.42 
20 7626600.55 4559878.90 
21 7626610.83 4559880.39 

22 7626615.08 4559884.50 
23 7626619.33 4559888.62 
24 7626627.70 4559899.61 
25 7626636.08 4559910.60 
26 7626640.67 4559923.29 
27 7626645.27 4559935.98 
28 7626653.25 4559945.65 
29 7626661.23 4559955.32 
30 7626672.10 4559974.00 
31 7626682.98 4559992.69 
32 7626689.44 4559998.22 
33 7626695.91 4560003.75 
34 7626687.56 4560000.99 
35 7626679.22 4559998.23 
36 7626673.26 4560000.76 
37 7626620.79 4559989.62 
38 7626615.25 4559988.45 
39 7626559.08 4559976.53 
40 7626444.91 4559952.30 
41 7626439.17 4559951.28 
42 7626417.42 4559946.73 
43 7626395.68 4559942.18 

Проектниот концепт е поставен врз основа анализа на просторот, анализа на 
можностите за просторен развој и Проектната програма. Проектниот концепт е во 
директна зависност од големината на проектниот опфат, природните фактори, 
конфигурацијата на теренот и од можностите за просторна композиција, односно 
естетско обликување на просторот. Проектниот концепт е условен и од мерките за 
заштита и спасување. 
Просторот нема посебни пејсажни вредности и претставува речиси рамен терен. 
Целта е да се создадат услови за изградба на комплекс од градби со намена Г5.5 
- Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски
производи  потребите на сопственикот и стандардите за урбанистичко планирање.
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2.1. Опис на основната класа на намена на градбaтa во градежнaтa парцелa 
Во рамките на проектен опфат се оформуваат една градежна парцела и тоа: 

- Градежна парцела 1 со класа на намена на градбата Г5.5 - Хангари за
земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски производи

За градбата со основна класа на намена Г5 – Земјоделско и сточарско 
производство, предвидени се  компатибилни намени,согласно член 82 и 83 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (“Сл.Весник на РМ бр. 225/20, 219/21 
,104/22 и 99/23) со максимална процентуална застапеност од  40% од основната 
класа на намена.
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2.2. Нумерички показатели за градбите во градежната парцела и градбите во проектниот опфат 

Бр. 
на ГП 

Нумерација и класа 
на намена на 

градбите 

Површина 
на Г.П. 

(м2) 
Мах.висина Мах. 

катност 
Процент на 
изграденост 

(%) 

Коефициент 
на искорис-

теност 

Планиран 
бр.на 

паркинг 
места 

зеленило(%) нулта кота Мах.површина 
за градење 

(м2) 

Вкупно 
изградена 
површина 

(м2) 

1 

Г5.5 - Хангари за 
земјоделски 

машини и 
складишта за 
материјали за 
земјоделски 
производи 

23318.17 1231.59 2463.18 9.00м П+1 5.28 0.11 2+5 20 60.11 
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2.3. Сообраќај 
Предметната катастарска парцела во јужниот дел преку локалниот пат од 
западната страна се приклучува кон државните патишта и тоа на регионалниот 
пат Р1102 Скопје (врска со А2-обиколница Скопје)-Катланово-Велес-Неготино-
Демир Капија-Гевгелија-(врска со А1). 
Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во рамките на градежната 
парцела согласно член 134,став 1 од Правилникот за  стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (“Сл.Весник на РМ бр. 225/20),согласно кој за градбите 
со класа на намена Г5 – Земјоделско и сточарско производство е 1 паркинг место. 
Во конкретниот случај  потреби се 7 паркинг места. 

2.4. Озеленување 
Во графичкиот дел од УП е прикажана површината за градење ограничена со 
градежни линии во која може да се гради градбата, а останатиот дел од 
градежната парцела да се уреди хортикултурно со зелени површини (тревнати 
површини со ниско и високо зеленило). Процентот на озеленетост треба да 
изнесува 20,00% од градежната парцела согласно Законот за урбано 
зеленило(“Сл.Весник на РМ бр11/18),член 20 и Правилникот за за урбанистичко 
планирање (“Сл.Весник на РМ бр 225/20, 219/21 ,104/22 и 99/23) член 171. 

2.5. Основни водови на инфраструктурата  
Трасите и профилите на основните водови на инфраструктурата се испланирани 
согласно условите и потребите на градбите. 

2.5.1. Водоснабдување 

За просторот кој е предмет на овој УП, надлежната институција, нема доставено 
податоци и информации. Од увид на лице место, констатирано е дека во 
непосредна близина се наоѓа насленото место Негорци каде има изградено 
водоводна мрежа.Во договор со надлежната институција, се планира приклучок 
кон истата. 

2.5.2. Фекална канализациона мрежа 

Изградена фекална канализациона мрежа нема и затоа е испланирана 
водонепропусна септичка јама. 

2.5.3. Атмосферска канализациона мрежа 
Атмосферка канализациона мрежа не постои и затоа за еден дел од 
атмосферските води е испланиран попивателен бунар,додека останатиот дел 
поради конфигурацијата на теренот гравитачно ќе биде прифатен и одведен во 
постојниот реципиент-Жабичка река која е во непосредна близина. 

2.5.4. Електроенергетска инфраструктура 
Од добиените податоци и од увидот на лице место, низ предметниот опфат 
поминува електроенергетска инфраструктура на која ќе се приклучат планираните 
градби. 
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2.5.5. Телекомуникациска инфраструктура 
Димензионирањето на телефонската мрежа треба да се изведе према принципот 
куќа - телефон, а за јавните содржини се определува према нивната големина 
(површина), функција, број на вработени и сл. 
Самото приклучување во постојната телефонска мрежа на планираните 
телефонски корисници ќе се изврши со приклучок до постојните 
телекомуникациски инсталации во согласност со  Македонски Телеком АД-Скопје, 
работна единица – Гевгелија. 

3. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ

3.1. Градежнa парцелa  
Во рамките на проектниот опфат се оформува  градежна парцела и тоа: 

- Градежна парцела 1 со класа на намена на градбата Г5.5 - Хангари за
земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски производи.
Во оваа градежна парцела со површина од 23318,17 м2 планирани е

со површина за градење од 1231,59м2, вкупнa етажна повржина за градење со 
површина од 2463,18.00 м2, максимална височина од 9.0м, максимален број на 
спратови од П+1. 

Процент на изграденост за градежна парцела е 5,28% a коефициент на 
искористеност од 0.11. 

Пристапот во градежната парцела е во јужниот дел преку локалниот пат од 
западната страна се приклучува кон државните патишта и тоа на регионалниот 
пат Р1102 Скопје (врска со А2-обиколница Скопје)-Катланово-Велес-Неготино-
Демир Капија-Гевгелија-(врска со А1). 
Потребниот број на паркинг места ќе се обезбеди во рамките на градежната 
парцела согласно член 134,став 1 од Правилникот за  стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (“Сл.Весник на РМ бр. 225/20),согласно кој за градбите 
со класа на намена Г5 – Земјоделско и сточарско производство е 1 паркинг место. 
Во конкретниот случај  потреби се 7 паркинг места. 
За градбата со основна класа на намена Г5 – Земјоделско и сточарско 
производство, предвидени се  компатибилни намени,согласно член 82 и 83 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (“Сл.Весник на РМ бр. 225/20, 219/21 
,104/22 и 99/23) со максимална процентуална застапеност од  40% од основната 
класа на намена.
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3.2. Наменска употреба на земјиштето во границите на проектниот опфат 

Во овој УП е планирана следната наменска употреба на земјиштето: 

Г5.5 - Хангари за земјоделски машини и складишта за материјали за земјоделски 
производи 

3.3.  Други детални услови 

При изработка на проектна документација за секоја градба да се почитуваат 
следните услови: 

- да се применат асеизмички конструктивни системи, отпорни на пожар;
- да се применат изолаторски материјали кои ќе обезбедат максимална

заштеда на енергијата за затоплување или ладење на внатрешниот корисен
простор, а во функција на одржливиот развој и заштита на животната
средина;

- да се применат квалитетни естетски материјали за завршна обработка на
градбата.

4. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА

4.1 Мерки за заштита на културното наследство, конзерваторски основи 
Вградувањето соодветен режим за заштита на недвижното културно наследство 
во урбанистичкот проект се врши според заштитно-конзерваторски основи 
согласно чл. 71 од Законот за заштита на културно наследство  („Службен весник 
на Република Македонија" број 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 
38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19) и Правилникот за 
содржина и методологија за изработка на заштитно-конзерваторски основи за 
културно наследство (Сл. весник на РМ бр: 111/05). 
Во рамките на проектниот опфат не постои регистрирано, ниту пак евидентирано 
културно наследство. Но доколку при реализација на овој УП се појави архелошко 
наоѓалиште треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од 
Законот за заштита на културното наследство („Службен весник на Република 
Македонија" број 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 
199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да запре со 
отпочнатите градежни активности и да се извести надлежната институција за 
заштита на културното наследство. 

4.2 Заштита на животната средина 
Анализата на влијанијата врз животната средина како превентива има за цел да 
ги идентификува можните проблеми, да ги рационализира трошоците и да 
направи оптимален избор на мерките за заштита на животната средина. За 
разлика од “пасивниот” пристап (со кој се применуваат заштитни мерки по 
настанатиот проблем, што претставува финансиско оптоварување на 
производителите и давачите на услуги, општеството во целост како основна 
причина за натрупување на нерешените проблеми и загадување на животната 
средина), превентивната заштита на животната средина се трансформира во 
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елемент на развој и појдовна основа за глобалното управување со животната 
средина засновано врз принципите на одржлив развој. 
Заштитата и унапредувањето на животната средина е темелна вредност на 
Уставот на РМ (Член 8) и е регулирана со Законот за животната средина 
(„Службен весник на Република Македонија" број 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 
48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15  39/16, 99/18 
и 89/22). Проектните решенија, покрај другите фактори суштествени при 
дефинирање на градбите произлегуваат и од факторот - заштита и унапредување 
на животната средина.  
Превентивната заштита на животната средина претставува еден од елементите 
на развој и појдовна основа за глобално управување со животната средина, 
засновано врз принципите на одржлив развој. Заштитата на животната средина е 
императив на овој проект.  
На заштитата и унапредувањето на квалитетот и состојбата на медиумите на 
животната средина (воздух, вода, почва), на областите на животната средина, на 
биолошката разновидност и другите природни богатства, како и на заштитата на 
озонската обвивка и заштитата од негативното влијание на човекот врз 
климатскиот систем покрај одредбите на закон за животна средина се 
применуваат и одредбите на законите за одделни медиуми и области на 
животната средина. 
Заштитата на медиумите и одделните области на животната средина се 
постигнува преку превземање на мерки и активности кои се однесуваат на 
заштитата од штетни влијанија утврдени со законот за животната средина и 
посебните закони, од: 

- вршењето различни дејности;
- загадувачките супстанци и технологии;
- отпадот;
- бучавата и вибрациите;
- јонизирачкото и нејонизирачкото зрачење;

Заштитата и унапредувањето на животната средина е систем на мерки и 
активности (општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и 
др.) со кои се обезбедува поддршка и создавање услови за заштита од 
загадување, деградација и влијание на/врз медиумите и одделните области на 
животната средина (заштита од осиромашување на озонската обвивка, 
спречување на штетната бучава и вибрации; заштита од јонизирачко и од 
нејонизирачко зрачење, заштита од непријатна миризба и користење и 
депонирање на отпадоците и друг вид на заштита на животната средина). 
Животната средина е простор со сите живи организми и природни богатства, 
односно природните и создадените вредности, нивните меѓусебни односи и 
вкупниот простор во кој живее човекот и во кој се сместени населбите, добрата во 
општа употреба, индустриските и другите објекти, вклучувајќи ги и медиумите и 
областите на животната средина. 
Загадување на животната средина е емисија на загадувачки материи и 
супстанции, која е резултат на човековата активност, во воздухот, водата или 
почвата, којашто може да биде штетна за квалитетот на животната средина, 
животот и здравјето на луѓето или, емисија од која што може да произлезе штета 
за имотот или која ги нарушува или влијае врз биолошката и пределската 
разновидност и врз другите пропишани начини на користење на животната 
средина. 
За реализација на системот за заштита на животната средина потребно е да се 
почитува следното: 
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- зачување на амбиенталните, есетските и рекреативните потенцијали на
просторот;

- изградба на современа инфраструктура;
- селектирано и организирано депонирање на отпадот со контролиран

транспортен систем во регионалната санитарна депонија.
- озеленување на дворните површини со високо и ниско зеленило кои

значително ќе придонесе за микроклимата на овој дел
- заштита на планираните коридори наменети за енергетска инфраструктура

од градба на објекти и друга инфраструктура.
При преземањето активности или при вршењето дејности да се обезбеди висок 
степен на заштита на животната средина и на животот и здравјето на луѓето кои 
претстојуваат тука. 
Загадувачот е должен да ги надомести трошоците за отстранување на опасноста 
од загадување на животната средина, да ги поднесе тршоците за санација и да 
плати правичен надомест за штетата причинета врз животната средина, како и да 
ја доведе животната средина, во најголема можна мерка, во состојба како пред 
оштетувањето. 

4.2.1 Мерки за заштита на водата 
Заштитата на водата се третира како превентивна заштита. Превентивната 
заштита на водата при подземно водење на инфраструктурните водови за 
водоснабдување и прифаќање на отпадните води, како подземни инсталации, се 
однесува во нивната монтажа, експлоатација, одржување и интервенција. 
Инфраструктурните водови треба да бидат поставени во согласност со постојните 
технички нормативи и стандарди кои ќе ја обезбедат нивната сигурност, 
безбедност и долготрајност во експлоатацијата, ракувањето и одржувањето. 
Изборот на материјалите да биде во согласност со важечките стандарди и 
нормативи. Согласно планираната класа на намена во рамките на проектниот 
опфат ќе се превземат сите заштитни мерки за не дојде до искористување на 
земјиштето на начин и обем со кој би се загрозиле неговите природни вредности, 
квалитетот, количината и режимот на површинските и подземните води. 

4.2.2 Мерки за заштита на почвата 
Согласно планираната класа на намена во рамките на проектниот опфат да се 
превземат сите заштитни мерки за не дојде до загадување на почвата од отпадни 
води, пестициди, тешки метали и сл. во текот на градбата.  

4.2.3 Управување со отпад 
Со овој УП се предвидува избегнување и намалување на количеството на 
создадениот отпад и неговото негативно влијание врз животната средина, животот 
и здравјето на луѓето. При управувањето со отпадот, се предвидува истиот 
организирано да се прифати, да се транспортира и депонира во регионалната 
санитарна депонија. 
Согласно член 7 од Законот за управување со отпад  („Службен весник на 
Република Северна Македонија" број 216/21), создавачите на отпад се должни во 
најголема мера, да го избегнат создавањето на отпад и да ги намалат штетните 
влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на луѓето. 
Доколку општината отпочне со управување со отпадот ќе се примени претходна 
селекција за понатаму отпадот да биде преработен по пат на рециклирање, 
повторно употребен во истиот или во друг процес за екстракција на секундарните 
суровини или пак да се искористи како извор на енергија. 
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4.2.4 Мерки за заштита од бучава 
Со оглед на планираните намени во рамките на проектниот опфат на УП от не се 
потребни дополнителни мерки за заштита од бучава. 

4.3 Мерки за заштита и спасување 
Согласно Законот за одбрана („Службен весник на Република Македонија" број 
185/11 - пречистен текст) и 215/15 , Законот за пожарникарство („Службен весник 
на Република Македонија“ број 67/2004, 81/2007, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16) и 
Законот за управување со кризи („Службен весник на Република Македонија“ број 
29/2005, 36/11, 41/14, 104/15, 39/16 и 83/18), задолжително треба да се 
применуваат мерките за заштита и спасување.  
Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства и 
постапки од превентивен карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката 
преку органите на државната управа во областа за кои се оснивани. Мерките за 
заштита и спасување се однесуваат на заштита од природни непогоди и други 
несреќи, во мир и во војна и од воени дејствија. 
Мерките за заштита и спасување задолжитело се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, во проектите како и при изградба на објекти и 
инфраструктура, согласно Уредбата за начинот на применување на мерките за 
заштита и спасување, при планирање и уредување на просторот и населбите, во 
проектите и изградба на објектите (Сл весник на РМ бр; 105/05), како и учество во 
техничкиот преглед. 
Мерки за заштита и спасување се: урбанистичко-технички и хуманитарни и други 
мерки за заштита и спасување кои би се појавиле при и по природните непогоди и 
други несреќи. 
Урбанистичко-технички мерки се:  

-засолнување
-заштита и спасување од поплави
-заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи
-заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства
-заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи и
-спасување од сообраќајни несреќи.

Хуманитарни мерки се: 
-евакуација
-згрижување на загрозеното и настраданото население
-радиолошка, хемиска и биолошка заштита
-прва медицинска помош
-заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло
-заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло и
-асанација на теренот.

Врз основа на член 53 од Законот за заштита и спасување (Сл.весник на РМ 
бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), 
Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

1) при планирањето и уредувањето на просторот и населбите
2) во  проектите,  за  објекти  и  технолошки  процеси  наменети  за

складирање, производство  и  употреба  на  опасни  материи,  нафта  и
нејзини  деривати, енергетски гасови, јавниот сообраќај, црна и обоена
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металургија, како и за јавна, административна, културна, туристичко-
угостителска дејност и 

3) при изградба на објекти и инфраструктура.
Начинот на применувањето на мерките за заштита и спасување, при 
планирањето и уредувањето на просторот и населбите, во проектите и при 
изградба на објектите, како и учество во техничкиот прием Владата го уредува со 
уредба. 
Во функција на уредувањето на просторот задолжително се обезбедува: 

1) изградба на објекти отпорни на сеизмички дејства
2) регулирање на водотеците и изградба на систем на одбранбени насипи
3) изградба нан снегозаштитни појаси и пошумување на голините
4) Обезбедување на противпожарни пречки
5) изградба на објекти за заштита и
6) изградба на потребната инфраструктура.

При примена на проектните решенија на УП за се што не е регулирано со овие 
услови да се применуваат стандарди и нормативи утврдени со Законот  за 
заштита  и  спасување  („Службен весник на Република Македонија“ број 36/2004, 
49/2004, 86/2008, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), Процена за 
загрозеност на Република Македонија од природни непогоди и други несреќи 
(Сл.весник на РМ бр.117/07), Методологија за содржината и начинот на 
проценување на опасностите и планирање на заштитата и спасувањето 
(Сл.весник на РМ   бр.76/06) и Уредбите за споведување на заштитата и 
спасувањето од пожари и урнатини (Сл.весник на РМ бр.98/05). 

4.3.1 Засолнување 
Согласно критериумите од член 62 од Законот за заштита и спасување (Сл.весник 
на РМ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 
83/18)засолнувањето опфаќа, планирање, изградба, одржување и користење на 
јавни засолништа. Потребниот број на засолнишни места се утврдува според 
намената на објектот и новопроектираната корисна површина, а степенот на 
заштита се определува според  утврдениот потребен број на засолнишни места и 
Одлуката за утврдување на загрозени зони (Сл. Весник на РМ бр.105/05); 
Јавните засолништа се планираат согласно Програмата на Владата  за мерките за 
заштита и спасување.  
Согласно член 64 од Законот за заштита и спасување (Сл.весник на РМ бр.36/04, 
49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18) единиците на 
локалната самоуправа имаат обврска да градат јавни засолништа со кои ќе ги 
задоволат потребните капацитети за засолнување на луѓето,материјалните добра 
и културното наследство на своето подрачје. 
Бидејќи станува збор за УП вон опфат,за само една градба, засолништата да се 
испланиранаат во подрумските простории. 

4.3.2 Мерки за заштита и спасување од поплави 
Заштита и спасување од поплави опфаќа регулирање на водотеците, изградба на 
заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на заштитните 
објекти, набљудување и извидување на состојбите на водотеците и високите 
брани, заштитните објекти и околината, обележување на висинските коти на 
плавниот бран, навремено известување и тревожење на населението во 
загрозеното подрачје, обезбедување на премин и превоз преку вода, спасување 
на загрозените луѓе на вода и под вода, црпење на водата од поплавените 
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подрачја со основните услови за живот и учество во санирање на последиците 
предизвикани од поплавата. 
Во непосредна близина се наоѓа Боговинска река со регулирано корито и истото 
може да ги прифати сите атмосферски води.Оттаму нема потреба од 
предвидување на дополнителни мерки за заштита од поплави. 

4.3.3 Мерки за заштита од пожар 
При изработката на овој УП се предвидени пропишаните мерки за заштита од 
пожари, согласно Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република 
Македонија“ број 36/2004, 49/2004, 86/2008, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 
71/16,106/16 и 83/18) и Законот за пожарникарство („Службен весник на 
Република Македонија“ број 67/2004, 81/2007, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16) и 
други позитивни прописи со кои е регулирана оваа проблематика. 
Од урбанистички аспект противпожарната (ПП) заштита се предвидува од аспект 
на:  

- брз и непречен пристап до градбата
- градбите се предвидуваат од тврда градба, со примена на огноотпорни

материјали,
- при планирањето е водено сметка за обезбедување на доволни

растојанија меѓу објектите
- со сообраќајното решение и начинот на кој се предвидува изградбата на

градбата овозможен е пристап на противпожарно возило од повеќе
страни.

- Сообраќајницата е со доволна ширина, што овозможува непречено и
брзо движење на противпожарните возила,

- во градот Гевгелија се наоѓа противпожарна едница, која е опремена со
противпожарни возила и со обучени лица за дејствување во случај на
пожар

- обезбедена е доволна количина на вода за гасење на пожар
На површината на предметниот урбанистички проект, предвидена е 1 градежна 
парцела со намена Г5.5 - Хангари за земјоделски машини и складишта за 
материјали за земјоделски производи. 
Сите објекти се лоцирани така да се пристапни за пожарните возила, а ширината 
на пристапот не смее да биде помала од 3,5m со што се овозможува лесна 
подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот и 
спасување на луѓето. 
Ивичњаците на пристапниот пат мора да бидат закосени поради лесен пристап на 
пожарните возила до објектот. 
Сообраќајниот систем во локалитетот овозможува лесен пристап на пожарните 
возила до објектите. При конципирање на сообраќајот планирано е несметано 
движење на пожарните возила. Сообраќајницата и пристапот се така планирани 
да овозможува несметан пристап за пожарни возила со доволна ширина на 
пристапот, за да се овозможи лесна подготовка и ставање во дејство на 
потребната опрема за борба против пожарот и спасување на луѓето. Ивичњаците 
на пристапниот пат треба да бидат со висина не поголема од 7,0cm и закосени 
поради лесен пристап на пожарни возила до објектот. 
Временскиот рок за дејствување на пожарните возила зависи од оддалеченоста 
на најблиската противпожарна станица, која за овој плански опфат кој спаѓа во 
реонот на противпожарниот центар во Тетово, би изнесувал од 13 до 15 мин. 
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Државните органи, органите на државната управа, единиците на локалната 
самоуправа, трговските друштва, јавните претпријатија, установите и службите 
се должни да имаат соодветни уреди и инсталации за заштита од   пожари и 
експлозиии, друга противпожарна опрема, средства за гаснење на пожари и 
противпожарниапарати, според пропишани срандарди. Уредите, инсталацииите, 
опремата и средствата од ставот 1 на овој член, задолжително треба да се 
наоѓаат на одредеди места, да се одржуваат во исправна состојба, да бидат 
посебно обележени и секогаш достапни за употреба, согласно со закон. 
Согласно член 70 од Законот за заштита и спасување  („Службен весник на 
Република Македонија“ број 36/2004, 49/2004, 86/2008, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 
71/16, 106/16 и 83/18), инвеститорот во проектната документација за изградба на 
објекти е должен да изготви посебен елаборат за застапеноста на мерките за 
заштита од пожари, експлозии и опасни материи и да прибави согласност за 
застапеност на мерките за заштита од пожари, експлозии и опасни материи. 
Согласност за застапеност на мерките за заштита од пожари, експлозии и 
опасни материи дава Дирекцијата, односно нејзините подрачни организациони 
единици за заштита и спасување. Директорот на Дирекцијата ја  утврдува 
содржината на елаборатот за заштита од пожари, експлозии и опасни материи. 
Директорот на Дирекцијата ги пропишува  мерките  за  заштита  од  пожари, 
експлозии и опасни материи. Одредбата од ставот 1 на овој член ги опфаќа 
сите објекти, освен станбените објекти со висина на венецот до 10 метри и 
јавните објекти со капацитет за истовремен престој до 25 лица. 
За објектите на кои не се однесува одредбата на овој член се применуваат 
важечките мерки, нормативи и стандарди кои се однесуваат на заштита и 
спасување. 
Исто така потребно е да се предвидат надворешни противпожарни хидранти на 
растојание од 80-150 метри што одговара на прописите за надворешните 
противпожарни хидранти во населени места да бидат максимално оддалечени 
Л=80-150 метри.  

4.3.4 Мерки за заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни 
средства 

Согласно член 80 Законот за заштита и спасување  („Службен весник на 
Република Македонија“ број 36/2004, 49/2004, 86/2008, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 
71/16, 106/16 и 83/18), заштитата од неексплодирани убојни и други експлозивни 
средства опфаќа пребарување на теренот и пронаоѓање на неексплодирани 
убојни средства, обележување и обезбедување на теренот, онеспособување и 
уништување на сите видови на неексплодирани убојни и други експлозивни 
средства како и транспорт до определеното и уреденото место за уништување и 
безбедносни мерки за време на транспортот. Онеспособување и уништување на 
сите видови на неексплодирани убојни и други експлозивни средства  се  врши 
на  местото  на  пронаоѓање,  ако  за  тоа  постојат  безбедносни услови. 
Ако не се исполнети условите од ставот 2 на овој член, уништувањето на 
неексплодирани убојни и други експлозивни средства се врши на претходно 
определени и уредени места за таа намена. 
Стандардните оперативни процедури за заштита и спасување од не 
експлодирани убојни и други експлозивни средства ги пропишува директорот на 
Дирекцијата. 
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4.3.5 Мерки за заштита од урнатини 
Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 
планови во текот на планирање на просторот. Во овој УП е утврден 
претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос према слободните површини 
и степенот на проодност на собраќајниците, врз основа на што е изработено 
планираното решение. 
За трусноста на подрачјето се донесени заклучоци врз основа на анализи и 
статистики на земјотресите што се случиле во претходниот период. Во 
поширокиот круг на Полог земјотресите биле со јачина од 7 – 9 степени МКС. 
Површински целата територија на општината е потенцијално активна до 8 степени 
по МКС.  
Се предвидува асеизмичка градба. 
Во случај на можни разурнувања, планираните решенија на уличната мрежа 
обезбедува:  

• брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла на
сообраќајниците)

• брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални возила,
• непречена интервенција во кругот на катастрофата,
• штетите да се сведат на минимум,
• брза санација на последиците.

Другите елементи за заштита од земјотреси, како природна катастрофа, да се 
утврдат со посебниот елаборат за асеизмичка градба во делот на статиката и 
динамичка анализа на градбата, како составен дел на Основниот проект.  

4.3.6 Мерки за сообраќајни несреќи 
Комплетната сообраќајна сигнализација на уличната мрежа, како  вертикална  и 
хоризонтална треба да е изведена согласно прописите од областа на сообраќајот. 
Временскиот рок за дејствување на возилата за прва помош зависи од 
оддалеченоста на најблиската болница или поликлиника. 
Временскиот рок за дејствување на пожарните возила зависи од оддалеченоста 
најблиската противпожарна станица. 

4.3.7 Евакуација 
Со евакуацијата се врши планско, организирано и контролирано преместување 
на населението, материјалните добра и културното наследство на Републиката од 
загрозените во побезбедните подрачја. 
Евакуацијата се извршува доколку со други мерки не е можно да се спречат 
последиците од природните непогоди и други несреќи. 
Населението од подрачјето од кое се врши евакуација, може да евакуира во 
друга општина на одредено место и во одредено време. 

4.3.8 Згрижување на загрозеното и настраданото население 

Згрижувањето опфаќа прифаќање, сместување и обезбедување на основни 
услови за живот на настраданото и загрозеното население. Републиката и 
единиците на локалната самоуправа се должни да обезбедат сместување и 
итно згрижување на населението, кое поради природни непогоди и други несреќи, 
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останало без дом и средства за живеење и кое поради загрозеност  се задржува 
надвор од своето место на живеење. 

4.3.9 Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

Радиолошката, хемиската и биолошката заштита опфаќа мерки и активности за 
заштита на луѓето, добитокот и растенијата, со навремено откривање, следење и 
контрола на опасностите од последиците од несреќи со опасни материи, како и 
последиците од радиолошки, хемиски и биолошки агенси и преземање на мерки 
и активности за отстранување на последиците од нив. Сопствениците на објекти 
во кои се произведуваат и складираат опасни материи, сопствениците на 
транспортни средства, сопствениците и корисниците на објектите и уредите кои 
се наменети за јавно снабдување со вода, производство, сообраќај и складирање 
на прехранбени производи, лекарства и сточна храна, јавните здравствени 
служби, како и сопствениците на објекти во кои се врши згрижување и 
образование на децата, се должни да обезбедат заштитни средства и да ги 
спроведуваат стандардите и процедурите заради радиолошка, хемиска и 
биолошка заштита. 

Надлежните субјекти потребно е да преземат мерки и активности за 
заштита и спасување и тоа: 

-РХБ извидување на територијата
-дозиметриска контола
-детекција на РХБ агенси присутни на одредено подрачје
-лабораториско испитување на видот, концентрацијата, својствата и

другите карактеристики на РХБ контаминентите. 

4.3.10 Прва медицинска помош 

Прва медицинска помош опфаќа преземање на мерки и активности за укажување 
на прва медицинска помош со стандардни и прирачни средства на местото на 
поврдувањето-заболувањето, медицинска тријажа на повредените и заболените 
итранспорт до најблиските здравствени установи. 
Временскиот рок за дејствување на возилата за брза помош за овој проектен 
опфат зависи од оддалеченоста на најблискиот медицински центар и болница. 

4.3.11 Заштита и спасување на животни и производи од животинско 
потекло 

Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло опфаќа 
превентивни и оперативни мерки за заштита на животните и производите од 
животинско потекло од дејствата на природните непогоди, епизоотии и други 
несреќи. 
Превентивните мерки за заштита и спасување на животни и производи од 
животинско потекло ги спроведуваат надлежни органи и институции во нивното 
секојдневно работење. 
Во спроведување на оперативните мерки, покрај надлежните органи и 
институции учествува и Дирекцијата со своите единици и тимови, со  укажување 
на прва ветеринарна помош на повреден, заболен и контаминиран добиток со 
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стандардни и прирачни средства на местото на повредувањето и транспорт до 
соодветните ветеринарни установи. 

4.3.12 Заштита и спасување на растенија и производи од растително 
потекло 

Заштита и спасување на растенијата и производите од растително потекло 
опфаќа превентивни и оперативни мерки и активности за заштита од 
растителни болести, епифитотии, штетници, плевели, радиолошка, хемиска и 
биолошка контаминациај и други видови на загрозување. 
Превентивните мерки за заштита  и  спасување на растенијата и производите од 
растително потекло ги спроведуваат надлежни органи и институции во нивното 
секојдневно работење. 
Во спроведување на оперативните мерки, покрај надлежните органи и 
институции учествува и Дирекцијата со своите единици и тимови. 

4.3.13 Асанација на теренот 

Асанација на теренот опфаќа пронаоѓање, собирање, идентификација, транспорт 
и погребување на загинати и умрени лица, собирање, транспорт и закоп на 
угинати животни, собирање и уништување на сите видови отпадни  и други 
опасни материи што го загрозуваат животот и здравјето на луѓето, 
дезинфекција, дезинсекција и дератизација на теренот и објектите како и 
аснација на објектите за водоснабдување. 
За цврстиот отпад се предвидува собирање во контејнери за отпадоци и нивно 
редовно евакуирање до депонија. Евентуалните отпадоци од некој процес на 
производството потребно е да се собираат во посебен контејнер. Со тоа ќе се 
спречи загадување на почвите и на подземните води, а со тоа на животната и 
работната средина воопшто. Денешниот степен на развиток на сите научни 
гранки на техниката и хемијата, апсолутно овозможува здрав  и  чист животен 
амбиент, бидејќи може да се прочисти готово секој вид на отпадна вода. Со 
прочистување на отпадната вода, како и со заштита на водата од загадување, се 
решава проблемот на снабдување на стопанството и населбите со чиста вода. 
Со тоа се решава и прашањето на водата како елемент на животната средина, 
пресуден за егзистенција на човекот. 
Носителите на одделните активности за асанација на теренот ќе се утврдуваат 
според надлежноста на предметниот опфат. 

4.3.14 Заштита и спасување од свлекување на земјиштето 
При изработка на планска документација, со оглед на конфигурацијата на теренот, 
претпоставува можно настанување на свлекување на земјиштето, потребно е да 
се изготви елаборат од извршени геомеханички, геолошки и хидролошки 
испитувања. 
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4.4 Мерки за спречување на бариери за лицата со инвалидност 
За обезбедување на непречено движење на лицата со инвалидитет, сите 
пешачки површини се планирани со континуирана нивелета без скалести 
денивелации со подолжен наклон од најмногу 8,33%  или во однос (1:12), согласно 
член 192 став 1 од Правилникот за за урбанистичко планирање(Сл. весник на 
РСМ 225/20, 219/21 ,104/22 и 99/23). 
При изработка на проекти за уличната мрежа на секој пешачки премин треба да 
се предвидат рампи за совладување на денивелацијата помеѓу тротоарот и 
коловозот. Поставување на трајна и времена урбана опрема на јавните пешачки 
површини не смее да претставува архитектонска бариера и да го попречува  или 
отежнува пешачкиот сообраќај а особено на лица со инвалидност со колички. 

за работниот тим: 

---------------------------------------------- 
Елена Арсов, дипл.инж.арх. овластување бр: 0.0362 

 раководител на  Урбанистичкиот проект 
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Грин Архитектура ДООЕЛ Скопје 
Ул. Христо Батанџиев 25 – Скопје 
greenarchitecturemk@gmail.com 
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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Оваа проектна документација е авторско дело на проектантите, 
заштитено со Законот за авторски права и претставува нивна Интелектуална 
сопственост. Инвеститорот има право да ја користи оваа документација за свои 
цели, но единствено за објектот кој е обработен во документацијата.  

Се забранува целосно или делумно копирање на поедини делови од 
Проектот. Се забранува да се користи истиот проект за други објекти или 
проеман на техничките решенија, без писмена согласност од проектантите.  

Се забранува измена на предвидената опрема без писмена согласност на 
проектантите, затоа што со тоа може да се наруши квалитетот на 
функционалноста на целиот систем. При неовластени измени, проектантот нема 
обврска кон Инвеститорот во однос на квалитетот на проектот. 

Инвеститорот и изведувачот на работите се должни да го почитуваат Законот

за авторски права и заштита на интелектуална сопственост. 
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ОПШТ ДЕЛ 
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Грин Архитектура ДООЕЛ Скопје 
Ул. Христо Батанџиев 25 – Скопје 
greenarchitecturemk@gmail.com 
078246216 

СОДРЖИНА: 

 Општ дел:

Тековна состојба 

Лиценца за проектирање 

Решение за проектантски тим 

Овластување 

Проектна Задача 

 Урбанистички дел:

Имотни листови 

Изводи од катастарски план 

 Текстуален дел:

Технички опис 

Предмер пресметка 

 Графички дел:

1- Ситуација со петта фасада M = 1: 500

2- Ситуација со отворена основа на приземје = 1: 500

3- Основа на приземје  градежна  M = 1: 100

4- Основа на приземје со коти M = 1: 100

5- Основа на кат M = 1: 100

6- Пресеци M = 1: 100

7- Изгледи M = 1: 100

8- Петта фасада 1- 1 M = 1: 100

9 - 24 Надворешна столарија 

25 - 27 Внатрешна столарија 
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Грин Архитектура ДООЕЛ Скопје 
Ул. Христо Батанџиев 25 – Скопје 
greenarchitecturemk@gmail.com 
078246216 

Врз основа на Законот за градење (Сл. Весник на РМ 130/2009 од 29.10.2009 и 
Законите за изменување и дополнување на Законот за градење број 124/2010, 
18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 
163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 
129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016 и 39/2016), го донесувам 
следното 

РЕШЕНИЕ  
ЗА ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ 

Објект: Објект за примарна обработка на земјоделски 
производи – Сместување и одржување на 
земјоделска механизација, приклучна опрема и 
други превозни средства и опрема 

Инвеститор: Агро Вардарие ДООЕЛ Гевгелија 

Локација: КП 2588/1, КП 2600, КП 2601, КП 2623, КО Негорци, 
Општина Гевгелија 

Се одредува: 

Љубица Бојаџиева, дипл. инж. арх., со овласување „Б“ за 
изработка на проектна документација од Архитектура со бр. 1.2910 

Управител 

Мартин Смоковски 

mailto:greenarchitecturemk@gmail.com






Грин Архитектура ДООЕЛ Скопје 
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greenarchitecturemk@gmail.com 
078246216 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

УРБАНИСТИЧКИ ДЕЛ 
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - -/-/-, - 1122-1017/20221/1 20.07.2022 08:14:121

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20146151024 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:28:4783142100

353 / 20148961028 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:28:4883142100

353 / 20149901049 ГОРНИ КР 26.11.2014 00:59:1283142100

353 / 20148141055 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:03:5983142100

353 / 20147291060 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:09:0583142100

353 / 20141131215 СЕЛО 26.11.2014 01:33:3083142100

гз 1121-912/201491230 СЕЛО 07.10.2014 13:59:52СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-912/20148831230 СЕЛО 07.10.2014 13:59:52СОПСТВЕНОСТзпо

353 / 20141261234 СЕЛО 26.11.2014 01:33:3183142100

1121-915/201415161265 СЕЛО 08.10.2014 12:18:3083142100

гз 1121-915/2014141265 СЕЛО 08.10.2014 12:18:30СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 20144 10231280 21 ЦРВЕНИ БРЕГ 26.11.2014 01:24:1883111000

353 / 20143071312 СЕЛО 26.11.2014 01:04:1783142100

353 / 20142041346 СЕЛО 26.11.2014 01:14:5283142100

353 / 20142181370 СЕЛО 26.11.2014 01:09:2583142100

353 / 20142631385 СЕЛО 26.11.2014 01:04:2383142100

353 / 2014385681478 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:19:4983142200
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 201423131481 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:33:4183142100

353 / 201428221482 2 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:33:4283142200

353 / 20146841561 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:09:4483142100

353 / 20149921620 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:29:2783142100

353 / 201452111854 НИСИЈА 26.11.2014 01:29:4483142100

1121-932/2014181992 1 АВЛАЌОТ 16.10.2014 15:50:4683142100

зз 1121-932/20143 3501992 1 АВЛАЌОТ 16.10.2014 15:50:46СОПСТВЕНОСТлз

1121-932/2014381992 2 АВЛАЌОТ 16.10.2014 15:50:4683142100

зз 1121-932/20143 1901992 2 АВЛАЌОТ 16.10.2014 15:50:46СОПСТВЕНОСТлз

353 / 20143 4301992 3 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:29:5383114100

353 / 201418642194 ТАНЧЕВИЦА 26.11.2014 01:20:3783142100

353 / 201425402227 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:15:5783142100

353 / 20143722236 ПОПАДИЦА 26.11.2014 01:30:1183142100

353 / 201424212242 ПОПАДИЦА 26.11.2014 01:00:3383142100

353 / 201418792269 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:34:3683142100

353 / 20149722446 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:20:5383142100

353 / 20145512448 2 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:34:4383142100

353 / 20141822464 2 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:30:2083142100

353 / 2014582464 8 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:20:5683142100

353 / 20141622464 9 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:16:0883142100

353 / 20142482553 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:10:5083142100
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20147952558 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:21:0183142100

1122-32/20145672587 1 СУВА РЕКА 03.02.2014 14:25:25831п

353 / 20144842587 2 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:05:3783142000

1113-961/201352601 СУВА РЕКА 05.11.2013 11:29:23СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-961/20131842601 СУВА РЕКА 05.11.2013 11:29:23СОПСТВЕНОСТп

зз 1112-1290/202030612611 СУВА РЕКА 28.09.2020 13:07:38СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1112-1290/2020302611 СУВА РЕКА 28.09.2020 13:07:38СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1112-1290/2020142611 СУВА РЕКА 28.09.2020 13:07:38СОПСТВЕНОСТзпз 2

353 / 20149512645 2 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:34:5783142100

пнз 1121-943/201440230 СИРКИТЕ 20.10.2014 10:06:23СОПСТВЕНОСТдпнз

353 / 20142963112 ЧАИРИ 26.11.2014 01:35:2783142100

гз 1113-178/20183013256 СЕЛО 26.02.2018 15:55:15СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-178/2018263256 СЕЛО 26.02.2018 15:55:15СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-178/2018123256 СЕЛО 26.02.2018 15:55:15СОПСТВЕНОСТзпз 2

353 / 2014133327 ШАПУР 26.11.2014 01:18:3483142100

353 / 20142393272 СЕЛО 26.11.2014 01:35:3783142100

353 / 20143363291 СЕЛО 26.11.2014 01:11:3683142100

353 / 20146183389 СЕЛО 26.11.2014 01:17:0183142100

353 / 20143413395 СЕЛО 26.11.2014 01:21:5883142100

пнз 1121-1018/201413053405 СЕЛО 29.10.2014 14:42:26СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1018/201433405 СЕЛО 29.10.2014 14:42:26СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20146883417 СЕЛО 26.11.2014 01:26:2883142100

1121-1021/20146173434 СЕЛО 30.10.2014 15:13:4683142100

гз 1121-1021/2014143434 СЕЛО 30.10.2014 15:13:46СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 20144703472 СЕЛО 26.11.2014 01:11:4483142100

пнз 1121-1026/201444623499 СЕЛО 31.10.2014 09:23:15СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1026/2014183499 СЕЛО 31.10.2014 09:23:15СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 201412453519 СЕЛО 26.11.2014 01:17:0883142100

353 / 20143374353 ЖАБЈАК 26.11.2014 01:13:3383142100

зз 1121-665/20164713537 СЕЛО 09.11.2016 15:02:32СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-1235/20186963557 СЕЛО 24.12.2018 11:29:08СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1113-1235/201823557 СЕЛО 24.12.2018 11:29:08СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 20141023584 СЕЛО 26.11.2014 01:26:3883142100

353 / 20146843585 СЕЛО 26.11.2014 01:26:3883142100

353 / 20143213594 СЕЛО 26.11.2014 01:35:5183142100

зз 1113-613/20191673598 СЕЛО 17.05.2019 09:29:16СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-613/2019113598 СЕЛО 17.05.2019 09:29:16СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 2014883363 ГОРНА РЕКА 26.11.2014 01:03:1683142100

353 / 20142543643 СЕЛО 26.11.2014 01:22:1183142100

зз 1113-301/201914813644 СЕЛО 28.03.2019 13:59:15СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-301/2019183644 СЕЛО 28.03.2019 13:59:15СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-301/2019153644 СЕЛО 28.03.2019 13:59:15СОПСТВЕНОСТзпз 2
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-301/201993644 СЕЛО 28.03.2019 13:59:15СОПСТВЕНОСТзпз 3

зз 1113-301/201963644 СЕЛО 28.03.2019 13:59:15СОПСТВЕНОСТзпз 4

зз 1113-301/201933644 СЕЛО 28.03.2019 13:59:15СОПСТВЕНОСТзпз 5

пнз 1121-1053/201412533651 СЕЛО 04.11.2014 13:18:08СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1053/2014163651 СЕЛО 04.11.2014 13:18:08СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 20149073677 СЕЛО 26.11.2014 01:36:0083142100

353 / 20143693683 СЕЛО 26.11.2014 01:11:5883142100

353 / 20144063709 СЕЛО 26.11.2014 01:01:5483142100

353 / 20145623720 СЕЛО 26.11.2014 01:36:0483142100

1121-1058/201419023726 СЕЛО 10.11.2014 08:56:2883142100

гз 1121-1058/2014113726 СЕЛО 10.11.2014 08:56:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-179/201738343767 БАШОТ 23.03.2017 13:36:29СОПСТВЕНОСТдпнз

зз 1121-179/20171157153767 БАШОТ 23.03.2017 13:36:29СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1121-179/2017133767 БАШОТ 23.03.2017 13:36:29СОПСТВЕНОСТзпз 2

353 / 20145633778 СЕЛО 26.11.2014 01:26:4883142100

1113-871/201716703794 СЕЛО 24.10.2017 14:49:0183142100

гз 1113-871/2017253794 СЕЛО 24.10.2017 14:49:01СОПСТВЕНОСТзпз 1

пнз 1121-1062/20146623818 СЕЛО 10.11.2014 14:34:34СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1062/201443818 СЕЛО 10.11.2014 14:34:34СОПСТВЕНОСТзпз 1

пнз 1121-1064/20149153842 СЕЛО 10.11.2014 16:05:50СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1064/2014313842 СЕЛО 10.11.2014 16:05:50СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20142603868 СЕЛО 26.11.2014 01:12:1083142100

зз 1113-297/201958933889 БАШОТ 28.03.2019 09:54:47СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-297/2019433889 БАШОТ 28.03.2019 09:54:47СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-297/2019113889 БАШОТ 28.03.2019 09:54:47СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-297/2019453889 БАШОТ 28.03.2019 09:54:47СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-297/2019133889 БАШОТ 28.03.2019 09:54:47СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-297/2019213889 БАШОТ 28.03.2019 09:54:47СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1113-297/2019203889 БАШОТ 28.03.2019 09:54:47СОПСТВЕНОСТзпз 6

353 / 20142773909 ГРОБИШТА 26.11.2014 01:26:5483142100

353 / 20146423954 1 КАЛАЈДЖИЕВ БРЕСТ 26.11.2014 01:17:3683142100

пнз 1121-353/20146133954 2 КАЛАЈДЖИЕВ БРЕСТ 08.04.2014 13:48:02831дпнз

353 / 201417574058 ГОРНА КОРИЈА 26.11.2014 01:02:1083142100

353 / 20147074097 ЛИЛИ ЈАВОР 26.11.2014 01:12:3083142100

пнз 1121-1077/201415284104 СЕЛО 17.11.2014 14:55:43СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1077/2014114104 СЕЛО 17.11.2014 14:55:43СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 20142194142 ШАПУР 26.11.2014 01:02:1683142100

353 / 201413044203 МОЧАРА 26.11.2014 01:36:3883142100

пнз 1113-779/20153747421 1 ЦРВЕНИ БРЕГ 28.09.2015 16:43:32СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-779/2015178421 1 ЦРВЕНИ БРЕГ 28.09.2015 16:43:32СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 201411824211 МОЧАРА 26.11.2014 01:02:1983142100

353 / 201411804243 САРАМЕША 26.11.2014 01:07:1983142100
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 201414454249 САРАМЕША 26.11.2014 01:07:2083142100

пнз 1121-1075/20143394281 МОЧАРА 17.11.2014 12:48:01СОПСТВЕНОСТдпнз

пнз 1121-1075/20144014281 МОЧАРА 17.11.2014 12:48:01СОПСТВЕНОСТдпнз

353 / 201419844290 МОЧАРА 26.11.2014 01:27:1883142100

353 / 20147914305 МОЧАРА 26.11.2014 01:17:5283142100

1121-15/20134724313 1 ЖАБЈАК 26.02.2013 09:16:55СОПСТВЕНОСТп

1121-15/20133 10234313 2 ЖАБЈАК 26.02.2013 09:16:55СОПСТВЕНОСТов

1121-15/201312034313 3 ЖАБЈАК 26.02.2013 09:16:55СОПСТВЕНОСТп

353 / 201424194350 МОЧАРА 26.11.2014 01:36:4583142100

353 / 20142424379 ДОЛНА РЕКА 26.11.2014 01:36:4783142100

353 / 20144184519 ДОЛНА РЕКА 26.11.2014 01:07:3683142100

353 / 201425704550 ДОЛНА КОРИЈА 26.11.2014 01:02:3483142100

353 / 20146784604 ДОЛНА РЕКА 26.11.2014 01:27:3783142100

353 / 201419204636 СМОКВИНИ 26.11.2014 01:13:0583142100

353 / 201416984668 ДОЛНА КОРИЈА 26.11.2014 01:37:0283142100

353 / 20142464672 БАНЈА 26.11.2014 01:02:4483142100

353 / 2014294470 КОСТА 26.11.2014 00:58:3483142100

353 / 2014374704 2 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:37:0883142100

353 / 2014120294717 ЖАБЈАК 26.11.2014 01:37:0983142100

353 / 2014604904726 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:37:1083142100

зз 1113-314/2020687934727 1 СКОПЈЕ ПАТ 27.05.2020 09:53:44СОПСТВЕНОСТдпнз
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-314/2020194727 1 СКОПЈЕ ПАТ 27.05.2020 09:53:44СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-314/202084727 1 СКОПЈЕ ПАТ 27.05.2020 09:53:44СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-314/202084727 1 СКОПЈЕ ПАТ 27.05.2020 09:53:44СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-314/2020174727 1 СКОПЈЕ ПАТ 27.05.2020 09:53:44СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-314/202024727 1 СКОПЈЕ ПАТ 27.05.2020 09:53:44СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1113-873/201914727 2 СКОПЈЕ ПАТ 08.08.2019 14:04:08СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 2014103874728 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:27:4383142100

зз 1113-105/2023357534729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-105/2023214729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-105/2023164729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-105/2023104729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-105/202364729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-105/2023254729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1113-105/2023184729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1113-105/2023234729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 7

гз 1113-105/2023194729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 8

гз 1113-105/2023114729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 9

гз 1113-105/202314729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 10

гз 1113-105/2023124729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 11

гз 1113-105/2023124729 1 ГОРНА РЕКА 22.02.2023 14:06:21СОПСТВЕНОСТзпз 12

зз 1112-1711/2018378934730 Ристо Бојмалиев број 1 17.09.2018 15:37:29СОПСТВЕНОСТдпнз
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1112-1711/2018464730 Ристо Бојмалиев број 1 17.09.2018 15:37:29СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1112-1711/2018304730 Ристо Бојмалиев број 1 17.09.2018 15:37:29СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1112-1711/2018174730 Ристо Бојмалиев број 1 17.09.2018 15:37:29СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1112-1711/2018104730 Ристо Бојмалиев број 1 17.09.2018 15:37:29СОПСТВЕНОСТзпз 4

пнз 1121-1078/2014162104731 СИРКИТЕ 17.11.2014 15:35:32СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1078/2014344731 СИРКИТЕ 17.11.2014 15:35:32СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-1078/20141474731 СИРКИТЕ 17.11.2014 15:35:32СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1121-1078/2014774731 СИРКИТЕ 17.11.2014 15:35:32СОПСТВЕНОСТзпз 3

пнз 1121-1078/201424734732 СИРКИТЕ 17.11.2014 15:35:32СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1078/2014834732 СИРКИТЕ 17.11.2014 15:35:32СОПСТВЕНОСТзпз 1

пнз 1121-1079/201443404733 СЕЛО 18.11.2014 09:02:40СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1079/2014234733 СЕЛО 18.11.2014 09:02:40СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-129/201638234734 СЕЛО 23.02.2016 15:45:33СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-129/2016124734 СЕЛО 23.02.2016 15:45:33СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-129/201674734 СЕЛО 23.02.2016 15:45:33СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-129/201624734 СЕЛО 23.02.2016 15:45:33СОПСТВЕНОСТзпз 3

353 / 201449584735 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:23:1083142100

1113-960/2012514736 1 ГОРНИ КР 03.07.2012 12:18:25СОПСТВЕНОСТп

353 / 2014145314737 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:18:1383142100

353 / 201437954738 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:13:1183142100

353 / 2014125484739 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:18:1383142100
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 2014159034740 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:23:1083142100

353 / 201451854741 ЛЈУШОВО БЛАТО 26.11.2014 01:07:5283142100

353 / 201410044742 1 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:32:2583142100

353 / 201429954742 2 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:18:1483142100

353 / 20143 2864742 3 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:02:4983114100

353 / 20149584742 4 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:02:5083142100

353 / 20143 6784742 5 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:32:2583114100

353 / 201421884743 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:23:1183142100

353 / 20142964744 1 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:37:1183142100

пнз 1121-1079/2014394744 2 АВЛАЌОТ 18.11.2014 09:02:40СОПСТВЕНОСТдпнз

зз 1121-1079/20143 11214744 2 АВЛАЌОТ 18.11.2014 09:02:40СОПСТВЕНОСТлз

пнз 1121-1079/2014424744 3 АВЛАЌОТ 18.11.2014 09:02:40СОПСТВЕНОСТдпнз

зз 1121-1079/20143 9254744 3 АВЛАЌОТ 18.11.2014 09:02:40СОПСТВЕНОСТлз

353 / 20143 12684744 4 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:23:1183114100

353 / 201430264744 5 АВЛАЌОТ 26.11.2014 01:32:2683142100

353 / 20142524745 2 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:02:5083142100

353 / 201456984747 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:02:5183142000

353 / 2014139644748 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:23:1283142000

353 / 201438244749 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:27:4483142100

зз 1113-11/2020295444750 ДОЛНИ КР 13.01.2020 09:03:16СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-11/2020124750 ДОЛНИ КР 13.01.2020 09:03:16СОПСТВЕНОСТзпз 1
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-11/2020174750 ДОЛНИ КР 13.01.2020 09:03:16СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-11/202054750 ДОЛНИ КР 13.01.2020 09:03:16СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-11/2020184750 ДОЛНИ КР 13.01.2020 09:03:16СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1113-11/2020194750 ДОЛНИ КР 13.01.2020 09:03:16СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1121-1080/2014444751 ДОЛНИ КР 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-1080/201484751 ДОЛНИ КР 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1121-1080/201424084751 ДОЛНИ КР 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпо

353 / 2014155564752 1 ЧАИРИ 26.11.2014 01:32:2683142100

353 / 20144334752 2 ЧАИРИ 26.11.2014 01:18:1483142100

353 / 2014464752 3 ЧАИРИ 26.11.2014 01:02:5183142100

353 / 20141594752 4 ЧАИРИ 26.11.2014 01:18:1583142100

353 / 2014100644753 ГРОБИШТА 26.11.2014 01:13:1283142100

зз 1113-208/201780224754 СЕЛО 28.02.2017 09:48:52СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-208/2017344754 СЕЛО 28.02.2017 09:48:52СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-41/2017110144755 СМРЕКОВА ЧУКА 23.01.2017 11:45:13СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1113-41/2017154755 СМРЕКОВА ЧУКА 23.01.2017 11:45:13СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-41/2017384755 СМРЕКОВА ЧУКА 23.01.2017 11:45:13СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-41/201774755 СМРЕКОВА ЧУКА 23.01.2017 11:45:13СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-41/2017184755 СМРЕКОВА ЧУКА 23.01.2017 11:45:13СОПСТВЕНОСТзпз 4

353 / 2014147114756 ДОЛНА РЕКА 26.11.2014 01:02:5183142100

353 / 201462204757 ДОЛНА КОРИЈА 26.11.2014 01:32:2683142100
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 201465894758 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:23:1283142100

353 / 2014127491 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:03:2683142100

353 / 201489450 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:13:1583142100

353 / 20144151518 КОСТА 26.11.2014 01:28:1283142100

пнз 1121-1081/20141069522 КОСТА 20.11.2014 13:29:22СОПСТВЕНОСТдпнз

гз 1121-1081/201430522 КОСТА 20.11.2014 13:29:22СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-1081/201453522 КОСТА 20.11.2014 13:29:22СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1121-1081/201436522 КОСТА 20.11.2014 13:29:22СОПСТВЕНОСТзпз 3

353 / 20142888584 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:18:4983142100

353 / 20143847631 КРТСКА БРАЗДА 26.11.2014 01:28:1983142100

353 / 20141146644 КРТСКА БРАЗДА 26.11.2014 01:03:3483142100

353 / 2014908653 КРТСКА БРАЗДА 26.11.2014 01:18:5383142100

353 / 20142193731 КРТСКА БРАЗДА 26.11.2014 00:58:5483142100

353 / 201427275 СИРКИТЕ 26.11.2014 00:58:1183142100

353 / 20142298776 КОСТА 26.11.2014 01:08:5283142100

353 / 20141924797 КОСТА 26.11.2014 01:23:4983142100

353 / 20142 201845 КОСТА 26.11.2014 01:33:1283111000

1121-1082/20143288 СМРКИТЕ 20.11.2014 14:25:0283150000 1

пнз 1121-1082/2014144688 СМРКИТЕ 20.11.2014 14:25:02СОПСТВЕНОСТдпнз

353 / 2014407925 КРТСКА БРАЗДА 26.11.2014 01:08:5883142100

353 / 2014466943 КРТСКА БРАЗДА 26.11.2014 01:14:1783142100
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20141188946 КРТСКА БРАЗДА 26.11.2014 01:28:4283142100

353 / 2014594975 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:03:5183142100

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

null

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

4672 0 0246БАНЈА

ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА ЗА
ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА

СУРОВИНА ТЕРМОМИНЕРАЛНА ВОДА НА
ЛОКАЛИТЕТОТ НЕГОРСКИ БАЊИ С.

НЕГОРЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА БР.24-
374/11 ОД 23.05.2012 РЕПУБЛИКА

МАКЕДОНИЈА МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЕКОНОМИЈА-ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА

МАКЕДОНИЈА

1113-174/2019 28.02.2019 14:57:44
ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА БР.24-374/11 ОД 23.05.2012

ПОМЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И
ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА-ПРИРОДНО ЛЕКУВАЛИШТЕ

НЕГОРСКИ БАЊИ АД С.НЕГОРЦИ, ГЕВГЕЛИЈА

421
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

НЕГПРЦИ; ГОРГЕ ВЕЛКОВ 13ЛАЗАРОВ А ЛАМБРО 1702954482012

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

3598 0 0167ззСЕЛО
ЧЛЕН 18 ОД ЗИД НА ЗАКОНОТ ЗА

ПРИВАТИЗАЦИЈА И ЗАКУП НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

1113-613/2019 17.05.2019 09:29:16БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЦИЈА УП. 26-472 ОД 16.09.2014дпн
з

3598 0 111гзСЕЛО зпз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ.

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

4727 2 11гзСКОПЈЕ
ПАТ

  Член 18 од Законот за изменување и
дополнување на Законот за приватизација и

закуп на градежно земјиште во државна
сопственост ( Службен весник на РМ бр.

144/2014).

1113-873/2019 08.08.2019 14:04:07

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ УП БР.26-
1108 ОД 12.12. 2014 ГОДИНА ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА
ФИНАНСИИ УПРАВА ЗА ИМОТНО ПРАВНИ РАБОТИ

ГЕВГЕЛИЈА ПОДНЕСЕНО ОД ПЕТРОВ ЈОВО ОД
НЕГОРЦИ УЛ.МАРШАЛ ТИТО БР.77

зпз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ.

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

3598 0 0167ззСЕЛО

Член 18 од Законот за изменување и
дополнување на Законот за приватизација и

закуп на градежно земјиште во државна
сопственост ( Службен весник на РМ бр.

144/2014).

1113-613/2019 17.05.2019 09:29:16

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ УП БР.26-
524 ОД 19.12. 2012 ГОДИНА ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА
ФИНАНСИИ УПРАВА ЗА ИМОТНО ПРАВНИ РАБОТИ
ГЕВГЕЛИЈА ПОДНЕСЕНО ОД ЛАМБРО ЛАЗАРОВ ОД

НЕГОРЦИ УЛ.ГОРГЕ ВЕЛКОВ БР.13

дпн
з

3598 0 111гзСЕЛО зпз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ.

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

4729 1 035753ззГОРНА
РЕКА

Член 18 од Законот за изменување и
дополнување на Законот за приватизација и

закуп на градежно земјиште во државна
сопственост ( Службен весник на РМ бр.

144/2014 и 153/2015).

1113-105/2023 22.02.2023 14:06:11

БАРАЊЕ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЈА НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ УП 1-26-525

ОД 19.12.2012 ГОДИНА ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА
ФИНАНСИИ УПРАВА ЗА ИМОТНО ПРАВНИ РАБОТИ
ГЕВГЕЛИЈА ПОДНЕСЕНО ОД БУЧКОВ АТАНАС УЛ.

ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БР.56 ОД НЕГОРЦИ

дпн
з

4729 1 101гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 46гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 310гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 911гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 1112гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 216гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 618гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 819гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 121гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 723гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 525гзГОРНА
РЕКА зпз

4729 1 1212гзГОРНА
РЕКА зпз
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

ГЕВГЕЛИЈА; ИЛИЈА МИОВ 30МАРКУДОВА САФКА 2609957487043

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

4313 2 010233ЖАБЈАК

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР. 24-711/1 ОД
24.12.2012 НА МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО. ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО

1116-785/2017 22.02.2017 12:33:28ЗАКУП НА ДРЖАВНО ЗЕМЈ. ЗЕМЈИШТЕ  ЗА ВРЕМЕ ОД
30 ГОДИНИ СО ГОД. ЗАКУПНИНА ОД 593 ДЕНАРИов

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

НИВА11000

НЕКАТ.ПАТ.42200

СООБР.ОБЈ.42000

Овоштарнициов

ИНТ.ЛОЗЈЕ14100

Лозјалз

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ПОД ЗГРАДА50000

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

земјиште под објектзпо

ЈАВНИ ПАТ.42100

Други природни неплодни земјиштадпнз

Природни неплодни земјиштапнз
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 348  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8722/2023 од 31.08.2023 10:26:57 1105-8722/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Патиштап

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - -/-/-, - 1122-1016/20221/1 20.07.2022 08:11:421

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1113-240/20136 32261009 ГОРНИ КР 06.03.2013 10:41:11СОПСТВЕНОСТн

353 / 20144 23251025 5 ГОРНИ КР 26.11.2014 00:59:1083111000

353 / 20144 13011025 6 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:03:5683111000

1113-1016/20133 12571027 3 ГОРНИ КР 14.11.2013 15:08:1083111000

1113-1016/20133 14121027 4 ГОРНИ КР 14.11.2013 15:08:1083111000

1113-1016/20133 67521027 5 ГОРНИ КР 14.11.2013 15:08:1083111000

1113-1016/20133 9591027 8 ГОРНИ КР 14.11.2013 15:08:1083111000

1113-965/20133 18761048 2 ГОРНИ КР 01.11.2013 14:50:09СОПСТВЕНОСТн

1113-965/20133 29641048 3 ГОРНИ КР 01.11.2013 14:50:09СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-307/20144 14911058 ГОРНИ КР 11.04.2014 16:00:19СОПСТВЕНОСТн

353 / 20143 19751109 2 КОСТА 26.11.2014 01:14:2883111000

353 / 20143 14941110 3 КОСТА 26.11.2014 01:33:2683111000

353 / 20143 12521110 4 КОСТА 26.11.2014 01:04:0183111000

353 / 20143 12161110 5 КОСТА 26.11.2014 00:59:1683111000

353 / 20144 11731124 КОСТА 26.11.2014 01:19:1983116000

353 / 20146 20311128 КОСТА 26.11.2014 01:24:1083111000

353 / 20144 16531134 КОСТА 26.11.2014 00:59:1983116000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20147 28361150 КОСТА 26.11.2014 01:19:2083111000

353 / 20144 5091280 10 ЦРВЕН БРЕГ 26.11.2014 01:14:4683111000

353 / 20144 7611280 18 ЦРВЕНИ БРЕГ 26.11.2014 01:24:1783111000

гз 1113-779/2015851281 ЦРВЕНИ БРЕГ 28.09.2015 16:43:32СОПСТВЕНОСТзпз 1

ш 1113-779/20155 5081281 ЦРВЕНИ БРЕГ 28.09.2015 16:43:32СОПСТВЕНОСТш

зз 1121-419/20142 41891463 ГОРНИ КР 30.04.2014 13:54:57СОПСТВЕНОСТлз

зз 1121-419/20144 22391463 ГОРНИ КР 30.04.2014 13:54:57СОПСТВЕНОСТн

353 / 20143 11451490 2 ГЛАД.ПОЛЈЕ 26.11.2014 01:19:4983111000

353 / 20143 17921559 11 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:24:3383111000

353 / 20143 26751559 12 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 00:59:4783111000

353 / 20143 37221559 17 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:15:0983111000

353 / 20143 24671559 19 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:15:1083111000

353 / 20143 23801559 2 АВЛАКОТ 26.11.2014 01:29:2283111000

353 / 20143 76131559 23 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:24:3383111000

353 / 20143 10401559 25 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:04:3583111000

353 / 20143 7541559 26 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:15:1083111000

353 / 20143 13351559 28 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:24:3483111000

353 / 20143 21351559 31 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:33:4883111000

зз 1121-379/20143 16511559 32 АВЛАКОТ 15.04.2014 16:02:08СОПСТВЕНОСТн

353 / 20143 16641559 5 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:33:4683111000

353 / 20143 18171559 6 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 00:59:4783111000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20143 31111559 7 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:24:3283111000

353 / 20142 1761560 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:09:4483111000

353 / 20144 24021623 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:33:5183111000

зз 1113-578/20144 100131635 1 КИРЈАКО 02.07.2014 09:08:07СОПСТВЕНОСТн

353 / 201412081635 2 КИРЈАКО 26.11.2014 01:29:2783180000

353 / 20145 167601678 КИРЈАКО 26.11.2014 01:09:5383111000

353 / 20143 13881702 КИРЈАКО 26.11.2014 00:59:5583111000

353 / 20144 23111721 2 КИРЈАКО 26.11.2014 00:59:5883111000

353 / 20143 58041771 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:20:0783115000

353 / 20145 29361785 ПРЕВОД 26.11.2014 01:24:5083111000

353 / 20142 8341805 2 ПРЕВДУТ 26.11.2014 01:00:0283111000

353 / 20143 635511853 1 НИСИЈА 26.11.2014 01:15:2683111000

353 / 20143 7541853 3 НИСИЈА 26.11.2014 01:20:1483111000

353 / 20143 40251853 4 НИСИЈА 26.11.2014 01:04:5483111000

353 / 201412001853 6 НИСИЈА 26.11.2014 01:34:0483180000

353 / 201412011853 7 НИСИЈА 26.11.2014 01:24:5383180000

353 / 20143 25321856 7 НИСИЈА 26.11.2014 01:15:2883111000

1113-1090/20134 80471859 ВАРДАРИШТЕ 22.11.2013 14:44:0583111000

353 / 20145 60771866 ВАРДАРИШТЕ 26.11.2014 01:04:5583111000

353 / 20145 44321892 ВАРДАРИШТЕ 26.11.2014 01:34:0783111000

353 / 20144 29811926 ТОПОЛАТА 26.11.2014 01:29:5083111000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20145 48601946 ТОПОЛАТА 26.11.2014 01:05:0183111000

353 / 20144 10211947 ТОПОЛАТА 26.11.2014 01:29:5183114000

353 / 20144 33791969 ВРБАК 26.11.2014 01:34:1083111000

353 / 20144 8581970 ВРБАК 26.11.2014 01:20:2283111000

353 / 20144 7431982 ВРБАК 26.11.2014 01:15:3783117000

353 / 20144 3821983 ВРБАК 26.11.2014 01:15:3783116000

353 / 20144 53491988 ВРБАК 26.11.2014 01:20:2383111000

353 / 20143 30862009 ЛЈУШОВО БЛАГО 26.11.2014 01:25:0483111000

353 / 20143 21532010 ЛЈУШОВО БЛАГО 26.11.2014 01:25:0483111000

353 / 20143 8662015 1 ВРБАК 26.11.2014 01:05:0583111000

353 / 20143 8702015 2 ВРБАК 26.11.2014 01:20:2583111000

353 / 20143 8672015 3 ВРБАК 26.11.2014 01:29:5583111000

353 / 20144 22842020 НИСИЈА 26.11.2014 01:25:0483111000

гз 1113-85/20152232024 1 НИСИЈА 05.02.2015 10:51:20СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-85/20152 759662024 1 НИСИЈА 05.02.2015 10:51:20СОПСТВЕНОСТлз

353 / 201412002024 2 НИСИЈА 26.11.2014 01:05:0583180000

353 / 20144 20912032 НИСИЈА 26.11.2014 01:15:4083116000

353 / 20144 22952057 1 НИСИЈЕ 26.11.2014 01:20:2983111000

353 / 20144 22962057 2 НИСИЈА 26.11.2014 01:25:0783111000

353 / 20144 26002073 ЛЈУШОВО БЛАТО 26.11.2014 01:29:5883111000

353 / 20142 15162101 ЛЈУШОВО БЛАТО 26.11.2014 01:05:1183115000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20142 19062108 1 ЛУШЕВО БЛАТО 26.11.2014 01:05:1283111000

353 / 20142 44222133 ПРЕВОД 26.11.2014 01:05:1383111000

353 / 20142 13362169 ПРЕВОД 26.11.2014 01:10:2483111000

353 / 20143 63232171 1 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:30:0783111000

353 / 20143 8032180 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:15:5083111000

353 / 20143 11782203 ТАНЧЕВИЦА 26.11.2014 01:00:3083111000

353 / 20143 5862207 ТАНЧЕВИЦА 26.11.2014 01:34:3083111000

353 / 20143 8202218 2 ТАНЧЕВИЦА 26.11.2014 01:34:3183111000

зз 1121-933/20142 7062226 12 ТРИТЕ КРУШИ 09.10.2014 13:44:30СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-933/20142 11962226 12 ТРИТЕ КРУШИ 09.10.2014 13:44:30СОПСТВЕНОСТн

353 / 20142 23462226 13 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:05:1883111000

353 / 20142 36892226 14 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:05:1983111000

353 / 20142 20782226 15 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:15:5483111000

353 / 20142 5872226 23 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:25:1883111000

353 / 20142 5222226 24 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:20:4283111000

353 / 20142 13162226 26 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:25:1883111000

353 / 20142 9382226 27 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:25:1983111000

353 / 20142 60012226 29 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:30:1083111000

353 / 20142 18582226 31 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:10:2883111000

353 / 20142 13732226 32 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:05:2083111000

353 / 20142 67362226 34 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:25:1983111000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20142 130292226 36 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:10:2983111000

353 / 20145 40852238 11 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:30:1283111000

353 / 20142 25682255 1 ПОПАДИЦА 26.11.2014 01:34:3583111000

353 / 20144 79342304 ПОПАДИЦА 26.11.2014 01:00:3483111000

353 / 20144 13432342 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:34:3983111000

353 / 20144 9782343 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:20:4883111000

353 / 20144 15302346 ПОПАДИЦА 26.11.2014 01:16:0183111000

353 / 20144 5782347 1 ПОПАДИЦА 26.11.2014 01:34:3983111000

353 / 20144 6872347 3 ПОПАДИЦА 26.11.2014 01:10:3783111000

353 / 20145 18652348 ПОПАДИЦА 26.11.2014 01:16:0183111000

353 / 20143 4592354 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:00:3783111000

353 / 20144 22082359 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:25:2783111000

353 / 20144 31982361 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:30:1683111000

353 / 20144 21742365 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:34:4083111000

353 / 20143 6342377 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:20:5183111000

353 / 20143 36882384 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:00:3883111000

353 / 20143 26622391 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:20:5183111000

353 / 20143 31692400 2 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:34:4183111000

353 / 20143 10862402 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:20:5183111000

353 / 20142 7822407 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:16:0483111000

зз 1126-98/20192 44962415 НЕРЕЗИНА 11.02.2019СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20142 9782418 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:05:3083111000

353 / 20143 17302420 НЕРЕЗИНА 26.11.2014 01:16:0483111000

353 / 20146 22332447 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:10:4183111000

353 / 20144 16792530 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:00:4383116000

353 / 20144 13052532 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:34:4983116000

353 / 20144 31552579 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:34:5283111000

353 / 20144 8252580 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:10:5183111000

353 / 20143 13502585 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:05:3683111000

353 / 20144 3872588 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:16:1383111000

353 / 20144 11812605 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:10:5283111000

1113-961/2013962623 СУВА РЕКА 05.11.2013 11:29:23СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-961/20134132623 СУВА РЕКА 05.11.2013 11:29:23СОПСТВЕНОСТзпз 2

1113-961/20134 172792623 СУВА РЕКА 05.11.2013 11:29:23СОПСТВЕНОСТн

353 / 20144 33492648 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:30:2683111000

353 / 20144 26292653 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:34:5783111000

353 / 20144 158742655 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:05:4283111000

353 / 20146 24652660 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:30:2783111000

353 / 20144 13612662 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:10:5583111000

353 / 20145 19122663 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:16:1983111000

353 / 20143512665 КАЛАЈДЖИЕВ БРЕСТ 26.11.2014 01:05:4383122100

353 / 201412002678 35 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:05:4583180000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20143 19892690 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:35:0183111000

353 / 20145 30152702 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:25:4483111000

353 / 20145 23562706 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:21:0883111000

353 / 20145 29812708 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:30:3283111000

353 / 20145 29512712 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:00:5183111000

353 / 20145 16802713 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:00:5283111000

353 / 20144 652715 2 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:05:4683111000

353 / 20143 4022717 2 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:05:4683111000

353 / 20145 23222757 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:30:3583111000

353 / 20145 4782761 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:25:4783111000

353 / 20145 31802765 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:11:0783111000

353 / 20144 12932776 ДУПКИТЕ 26.11.2014 01:00:5583111000

353 / 20142 15343047 ЛОЗЈАЧКИ ПАТ 26.11.2014 01:16:4283111000

353 / 20143 27393099 17 ЧАИРИ 26.11.2014 01:11:2783115000

353 / 20143 11103099 19 ЧАИРИ 26.11.2014 01:26:0983115000

353 / 20143 11723099 20 ЧАИРИ 26.11.2014 01:21:3383115000

353 / 20143 22633099 21 ЧАИРИ 26.11.2014 01:30:5683115000

353 / 20143 13173099 6 ЧАИРИ 26.11.2014 01:06:1183115000

353 / 20143 18583099 7 ЧАИРИ 26.11.2014 01:16:4683115000

353 / 20143 32843099 8 ЧАИРИ 26.11.2014 01:21:3383115000

353 / 20143 11983114 2 ЧАИРИТЕ 26.11.2014 01:26:1183111000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20143 1953969 КАЛАЈДЖИЕВ БРЕСТ 26.11.2014 01:22:2783111000

353 / 20143 6873970 КАЛАЈДЖИЕВ БРЕСТ 26.11.2014 01:12:2183111000

353 / 20144113985 2 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:31:4383122100

353 / 20143 47824000 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:36:2683111000

353 / 20144 160344001 2 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:27:0083111000

353 / 20144 7834004 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:31:4583111000

353 / 20146 18794091 СМРЕКОВА ЧУКА 26.11.2014 01:02:1283111000

353 / 20145 16514115 1 МАЛИ ЈАВОР 26.11.2014 01:22:3483111000

353 / 20145 2734116 1 ЛИЛИ ЈАВОР 26.11.2014 01:17:4383117000

353 / 20145 4084116 3 ЛИЛИ ЈАВОР 26.11.2014 01:31:5083117000

353 / 20147 18174134 1 ШАПУР 26.11.2014 01:27:1083111000

353 / 20144 26014228 МОЧАРА 26.11.2014 01:12:4283111000

зз 1113-1266/20196 19844653 1 ДОЛНА КОРИЈА 05.12.2019 10:26:21СОПСТВЕНОСТн

353 / 20145 15814676 БАНЈА 26.11.2014 01:18:0883111000

353 / 20146 29054681 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:02:4683111000

353 / 20146 43214689 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:13:0883111000

353 / 20144 12324691 СУВА РЕАКА 26.11.2014 01:27:4183111000

353 / 20144 37324695 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:07:4883111000

353 / 20144 12484695 2 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:13:0983111000

1113-82/20144 7224698 СУВА РЕКА 04.02.2014 15:16:3483111000

353 / 20144 19014701 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:37:0683111000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-98/202111494702 СУВА РЕКА 16.02.2021 14:21:53СОПСТВЕНОСТгнз

353 / 20143 2237486 14 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:03:2583111000

353 / 20143 311486 19 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:03:2583111000

353 / 20143 1162486 4 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:32:5483111000

353 / 20143 3932486 7 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:08:3183111000

гз 1121-1080/2014499520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-1080/2014408520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1121-1080/2014133520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1121-1080/201498520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 4

гз 1121-1080/201463520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1121-1080/201457520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 6

гз 1121-1080/201444520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 7

гз 1121-1080/201445520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 8

гз 1121-1080/201475520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 9

гз 1121-1080/201421520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТзпз 10

зз 1121-1080/20143 5199520 КОСТА 18.11.2014 11:43:18СОПСТВЕНОСТпс

гз 1121-1081/2014144521 КОСТА 20.11.2014 13:29:22СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1121-1081/201476521 КОСТА 20.11.2014 13:29:22СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1121-1081/20144 788521 КОСТА 20.11.2014 13:29:22СОПСТВЕНОСТпс

353 / 20144 520256 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:07:5883111000

353 / 20144 180857 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:27:4883116000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20143 1502601 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:32:5983111000

353 / 20143 333813 КОСТА 26.11.2014 01:03:4483111000

353 / 20143 116796 2 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:27:5183111000

зз 1121-105/20213 135098 СИРКИТЕ 19.03.2021СОПСТВЕНОСТн

зз 1121-105/20213 15399 1 СИРКИТЕ 19.03.2021СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г8.1.Други права чие запишување е утврдено со закон
Вид на право:

ПРАВО НА ПЛОДОУЖИВАЊЕ

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото:

МАРШАЛ ТИТО; 5ПЕТАР РАДАНЛИЕВ 0708979482003

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Посебен/
заеднички дел

од зграда
Број на

катастарска
парцела

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на правотоПовршина

во м2
Викано

место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1027 3 0

Договор за плодоуживање бр.
22-13922/1 од 18.12.2012 од

Министерство за земјоделство,
шумарство и водостопанство и

Записник за воведување во
владение бр.24-508/1 од

14.08.2013 г.

1113-1016/2013 14.11.2013 15:08:09

Плодоуживање на земјоделско земјиште во
државна сопственост во времетраење од 5 (пет)
години,при што Министерството... ќе исплаќа на

плодоуживателот Помош де Минимис не повеќе од
120.000,00 ден.

12573ГОРНИ КР
11
00
0
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

1027 4 014123ГОРНИ КР
11
00
0

1027 5 067523ГОРНИ КР
11
00
0

1027 8 09593ГОРНИ КР
11
00
0

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

делосновен

Г8.2.Други права чие запишување е утврдено со закон
Вид на право:

ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото:

НЕГОРЦИСТАМКОВ ЛАЗО 1403979482001

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Посебен/
заеднички дел

од зграда
Број на

катастарска
парцела

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на правотоПовршина

во м2
Викано

место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1859 0 0

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.

22-18397/1 ОД 18.09.2013
МИНИСТЕРСТВО ЗА

ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО
И ВОДОСТОПАНСТВО, АНЕКС

ДОГОВОР БР.22-18397/2 ОД
22.10.2013 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО

И ВОДОСТОПАНСТВО И
ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ
ВО ВЛАДЕНИЕ НА ДОГОВОР

ЗА ЗАКУП БР.24-758/1 ОД
18.11.2013 МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО

И ВОДОСТОПАНСТВО П.Е.
ГЕВГЕЛИЈА.

1113-1090/2013 22.11.2013 14:44:05

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ Е ДАВАЊЕ НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО ЗАКУП ЗА
ПОДИГАЊЕ ДОЛГОГОДИШЕН НАСАД ВО

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОДИНИ И ГОДИШНА
ЗАКУПНИНА ВО ВКУПЕН ИЗНОС ОД 1.608

ДЕНАРИ.

80474ВАРДАРИ
ШТЕ

11
00
0
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; ЈОРДАН ХАЏИ КОНСТАНТИН ЏИНОТ  20КАНЕТ АГРО ДООЕЛ 6123627

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1009 0 032266ГОРНИ КР
ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА БР.24-329/3 ОД

23.01.2013 ГОД. ОД МИНИСТРСТВО ЗА
ЕКОНОМИЈА

1126-117/2019 13.02.2019 08:00:05
ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА

МИНИНЕРАЛНА СУРОВИНА-ГЕОТЕРМАЛНА ВОДА  ВО
РОК ОД 30 ГОДИНИ

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПЛОДОУЖИВАЊЕ-ЗАКУП

Вид на прибележување:

ГЕВГЕЛИЈА; МАРШАЛ ТИТОЈОВАН РАДАНЛИЕВ 1101977482008

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1048 2 018763ГОРНИ КР

ДОГОВОР ЗА ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА СОПСТВЕНОСТ

НА ПЛОДОУЖИВАЊЕ , НА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗРЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО БР.

22-13923/1 ОД 18.12.2013 ГОДИНА

1113-965/2013 01.11.2013 14:50:09
ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА НА ПЛОДОУЖИВАЊЕ
БЕЗ НАДОМЕСТОК ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ НА

ЗЕМЈОДЛСКИ КУЛТУРИ
н
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

1048 3 029643ГОРНИ КР н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; М.ТИТО 37НИКОЛОВ РИСТО 2004965482000

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1058 0 01491зз 4ГОРНИ КР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-18400/1 ОД 18.09.2013 Г.

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

1113-307/2014 11.04.2014 16:00:19
ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 15 ГОДИНИ СО ПЛАЌАЊЕ НА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 369,00 ДЕНАРИ

н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

С. НЕГОРЦИИЗ РИВА-ВАСКО ИЛКОВ 5006002106350

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2024 1 1223гзНИСИЈА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР. 02-13566/1 ОД
09.12.2004 НА МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО , ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО И АНЕКС БР. 02-
13566/2 ОД 05.05.2015

1116-610/2015 25.09.2015 09:58:12

ДАВАЊЕ НА ДОЛГОРОЧЕН ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ВРЕМЕ ОД 30 ГОДИНИ ЗА

ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО СО ЗАКУП ВО 3419 КГ
ЗРНО ПЧЕНИЦА ИЗРАЗЕНО ВО ДЕНАРСКА

ПРОТИВРЕДНОСТ

зпз

2024 1 075966зз 2НИСИЈА лз
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 10КОЧЕВА СНЕЖАНА 0301965487034

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2171 1 063233ТРИТЕ
КРУШИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ НА МЗШВ БР.17-4453/1 ОД
05.04.2016 ГОДИНА И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ПЕ ГЕВГЕЛИЈА

БР.20-68/1 ОД 10.02.2017 ГОДИНА

1116-784/2017 22.02.2017 13:32:29

ДОГОВОРОТ ЗА ЗАКУП СЕ СКЛУЧУВА ЗА
ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ДРУГИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ
ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 15 ( ПЕТНАЕСЕТ ) ГОДИНИ

СМЕТАНО ОД ДЕНОТ НА СТАПУВАЊЕТО НА
ДОГОВОРТ ВО СИЛА

ГОДИШНАТА ЗАКУПНИНА ИЗНЕСУВА 14058, 00
ДЕНАРИ

110
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 10КОЧЕВА СНЕЖАНА 0301965487034

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1463 0 04189зз 2ГОРНИ КР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.24-716/1 ОД 24.12.2015 И

ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ БР.20-48/2 ОД 16.02.2016 ОД

МЗШВ

1116-842/2017 06.03.2017 14:01:17

ЗАКУП НА ДЕЛ ОД КП.1463  - НИВА КЛ.4 СО
ПОВРШИНА ОД 2239 М2 ВО ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ

СМЕТАНО ОД ДЕНОТ НА СТАПУВАЊЕТО НА СИЛА НА
ДОГОВОРОТ И СО ПЛАЌАЊЕ НА ГОДИШНА

ЗАКУПНИНА ОД 3.857,00 МКД

лз

1463 0 02239зз 4ГОРНИ КР н
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; М.ТИТО 37НИКОЛОВ РИСТО 2004965482000

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1988 0 053494ВРБАК

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП  БР. 24-642/1 ОД
24.12.2015 НА МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И

ВОДОСТОПАНСТВО

1116-912/2017 30.03.2017 13:59:31
ЗАКУП НА ЗЕМЈ. ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА

СОПСТВЕНОСТ ЗА ВРЕМЕ ОД 30 Г0ДИНИ СО ГОД.
ЗАКУПНИНА ОД 972 ДЕНАРИ

110
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББДПТУ ПС-КОЧЕВ ДООЕЛ 6381030

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1025 5 023254ГОРНИ КР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-787/1 ОД 10.01.2013 ОД
МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ БР.24-493/1 ОД 06.08.2013 ОД

МЗШВ

1116-982/2017 04.05.2017 11:36:35
ЗАКУП ВО ПЕРИОД ОД 15 ГОДИНИ СО ПЛАЌАЊЕ НА

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 12.533,00 МКД НА КП.
2772,3048,2776,1025/5 И 1025/6 КО НЕГОРЦИ

110
00

1025 6 013014ГОРНИ КР 110
00

2776 0 012934ДУПКИТЕ 110
00
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

4681 0 029056СУВА
РЕКА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.39-7481/1 ОД
17.07.2019 ОД МЗШВ 1116-333/2019 24.10.2019 15:30:15

ЗАКУП НА ПРЕДМЕТНИТЕ НЕДВИЖНОСТИ ОД СТРАНА
НА И.З. ВИТОМИР ИЛИН УЛ.ТАЉА БИКОВА БР.10 ОД

ГЕВГЕЛИЈА ВО ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ СО ПЛАЌАЊЕ
НА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 4.443,00 МКД

110
00

4689 0 043216СУВА
РЕКА

110
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  37ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ БУЧКО НИК-МАР
УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 7133294

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

1559 5 016643ГЛАДНО
ПОЛЕ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.39-8795/1 ОД 02.09.2022 ОД

МЗШВ НА РСМ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОРОТ ЗА ЗАКУП БР.63-375/1 ОД
22.11.2022 ОД МЗШВ ПЕ ГЕВГЕЛИЈА

1116-48/2023 07.02.2023 11:27:15

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ Е ДАВАЊЕ НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО ЗАКУП СО ПОВРШИНА

ОД 27748 М2 ЗА ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ДРУГИ
ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ-ЖИТНИ КУЛТУРИ ВО

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 15 ГОДИНИ

110
00

1559 6 018173ГЛАДНО
ПОЛЕ

110
00
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

1559 7 031113ГЛАДНО
ПОЛЕ

110
00

1559 11 017923ГЛАДНО
ПОЛЕ

110
00

1559 12 026753ГЛАДНО
ПОЛЕ

110
00

1559 17 037223ГЛАДНО
ПОЛЕ

110
00

1559 19 024673ГЛАДНО
ПОЛЕ

110
00

1559 23 076133ГЛАДНО
ПОЛЕ

110
00

1559 28 013353ГЛАДНО
ПОЛЕ

110
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП

Вид на прибележување:

ГЕВГЕЛИЈ; ТАЉА БИКОВА 10ИЗ ВИТОМИР ИЛИН ГЕВГЕЛИЈА 6864422

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

3099 19 011103ЧАИРИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП АРХ.БР.39-7362/1 ОД
20.7.2022  НА МИНИСТЕРСТВО ЗА
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И
ВОДОСТОПАНСТВО - СЕКТОР ЗА
РЕГИСТРИРАЊЕ,УПРАВУВАЊЕ,

УНАПРЕДУВАЊЕ И ПРОДАЖБА НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО ДРЖАВНА

СОПСТВЕНОСТ

1116-228/2023 11.05.2023 09:37:59

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
ВКУПНО 23355 М2 ВО ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ ЗА

НАСАД ОД ПРАСКА СО ПЛАЌАЊЕ НА СООДВЕТЕН
НАДОМЕСТ(ЗА КП.4001/2 ДЕЛ ОД 10064 М2,ЗА КП.4007

ДЕЛ ОД 1196 М2)

150
00

3970 0 06873КАЛАЈДЖИ
ЕВ БРЕСТ

110
00

4000 0 047823СУВА
РЕКА

110
00

4001 2 0160344СУВА
РЕКА

110
00
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

2073 0
 ВРЗ ОСНОВА НА ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈО ДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ БР.22-12589/1 ОД 31.12. 2010 НА КП БР.2073 И 2169 СОДРЖАНИ ВО ИЛ.298 ДПТУ
АЛЕКС АНИМА ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА УЛ.С.МИХАЈЛОВ Л/3-2 ИМА ЗАСНОВАНО ЗАКУП НА ЗЕМЈ.ЗЕМЈИШ.ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОД ОД ДЕНОТ НА
СТАП.НА СИЛА НА ДОГОВ. ЗА ИСТОТО ИМА ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ БР.24-286/1 ОД 31.05.2011 ГОД.

0 / 2011 17.06.2011 00:00:00

56 0  КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ СО КУЛТУРА ПАСИШТЕ, СОПСВЕНОСТ НА Р.М.,СО ПРАВО НА УПРАВУВА ЊЕ ОД ЈП ЗА СТПОАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА. 0 / 2010 07.04.2010 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

НИВА11000

ШУМА17000

ГР.ПАРЦ.80000

Пасиштапс

Лозјалз

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

ЛИВАДА15000

Градежно неизградено земјиштегнз

ПАСИШТЕ16000

Шумиш

ЛОЗЈЕ14000

Плодните земјиштазз

РЕКА22100

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 298  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8721/2023 од 31.08.2023 10:17:12 1105-8721/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1113-352/2013

  Записник за извршен увид на
лице место на ден 29.03.2013

год.АКН Бр.03-161од 26.03.2013
год.

1/1 04.04.2013 13:41:201

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1122-443/20141 21251007 ГОРНИ КР 18.11.2014 15:36:53СОПСТВЕНОСТн

зз 1113-575/20145 394201139 КОСТА 08.07.2014 14:20:38СОПСТВЕНОСТн

1113-960/20125 12571474 4 ГОРНИ КР 03.07.2012 12:18:25СОПСТВЕНОСТн

1113-960/20125 1881474 5 ГОРНИ КР 03.07.2012 12:18:25СОПСТВЕНОСТн

1113-960/20125 3871474 6 ГОРНИ КР 03.07.2012 12:18:25СОПСТВЕНОСТн

353 / 201432021477 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:33:4183122100

353 / 20144 2141535 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:33:4583116000

353 / 20143 6981581 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 01:04:3683111000

353 / 20144 15251618 ГЛАДНО ПОЛЕ 26.11.2014 00:59:4983116000

353 / 20144 39981639 КУРЈАКА 26.11.2014 01:29:2883116000

353 / 20143 29361643 КИРЈАКО 26.11.2014 01:24:4083116000

353 / 20144 37521675 КУРЈАКА 26.11.2014 01:15:1583116000

353 / 20144 57931790 1 ПРЕВОД 26.11.2014 01:00:0283116000

353 / 201412001790 2 ПРЕВОД 26.11.2014 01:20:0983180000

353 / 20148 4291180 КИТРОС 26.11.2014 01:08:0883111000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20148 3065182 КИТРОС 26.11.2014 01:03:0283111000

353 / 20148 3826184 КИТРОС 26.11.2014 01:32:3883111000

353 / 20144 71371851 НИСИЈА 26.11.2014 01:20:1483116000

353 / 20144 37591860 БАРДАРИШТЕ 26.11.2014 01:20:1483116000

1113-15162/20111216371910 1 НИСИЈА 22.11.2011 10:31:52СОПСТВЕНОСТк

1113-15162/2011245091910 3 НИСИЈА 22.11.2011 10:31:52СОПСТВЕНОСТк

353 / 20146511914 ТОПОЛАТА 26.11.2014 01:24:5783122100

353 / 20144 91531974 ВРБАК 26.11.2014 01:20:2283116000

353 / 20144 15781979 ВРБАК 26.11.2014 01:29:5383116000

353 / 20144 39452011 ЛЈУШОВО БЛАТО 26.11.2014 01:29:5483116000

353 / 20142 20772013 2 ВРБАН 26.11.2014 01:00:1683114100

353 / 20144 29892034 НИСИЈА 26.11.2014 01:00:1783116000

353 / 20143 70272036 1 НИСИЈА 26.11.2014 01:20:2683116000

353 / 201412002036 2 НИСИЈА 26.11.2014 01:15:4083180000

353 / 20144 27702046 НИСИЈА 26.11.2014 01:34:1783116000

353 / 20145 22952047 НИСИЈА 26.11.2014 01:20:2783111000

зз 1113-965/20145 19412063 НИСИЈА 02.12.2014 15:07:29СОПСТВЕНОСТн

353 / 20147 842218 МИШКОРИДА 26.11.2014 01:18:3083111000

353 / 20145 1291219 3 МИШКОЈЦА 26.11.2014 01:08:1083111000

353 / 20143 40122 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:07:5583111000

353 / 20144 3572219 ТОНЧЕВИЦА 26.11.2014 01:15:5283116000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20144 48102228 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:05:2083116000

353 / 20144 11512230 ТРИТЕ КРУШИ 26.11.2014 01:15:5783116000

353 / 20144 7422235 ПОПАДИИЦА 26.11.2014 01:05:2283116000

353 / 20145 16372238 1 ДОЛНИ КР 26.11.2014 01:25:2183111000

353 / 20145 17192238 6 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:10:3083111000

353 / 20147 1972227 МИНДЕЛЕТ 26.11.2014 01:03:0583111000

1112-1577/20135 4407380228 МИГДАЛОТ 25.09.2013 14:29:11СОПСТВЕНОСТш

353 / 20144 19722290 ПОПАДИИЦА 26.11.2014 01:05:2683111000

353 / 20144 34562355 СУВАТА РЕКА 26.11.2014 01:00:3783114000

353 / 20143 16272514 1 ОБЛАКОТ 26.11.2014 01:34:4883114100

353 / 20142132514 2 ОБЛАКОТ 26.11.2014 01:10:4783142100

353 / 20144 5922545 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:00:4483116000

353 / 20144 36062546 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:25:3683116000

353 / 20144 3262548 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:05:3583116000

353 / 20148 2303255 МИГДАЛОТ 26.11.2014 01:08:1383111000

353 / 20144 5272552 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:00:4483116000

353 / 20144 12712554 БЕЛАТА БАРАКА 26.11.2014 01:25:3783116000

353 / 20143 71972574 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:25:3883116000

353 / 20144 26322596 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:34:5283116000

1113-961/20134202600 СУВА РЕКА 05.11.2013 11:29:23СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-961/20134 50032600 СУВА РЕКА 05.11.2013 11:29:23СОПСТВЕНОСТпс
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20144 30592603 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:21:0283116000

353 / 20144 112542610 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:10:5283116000

353 / 20144 74122612 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:25:3983116000

353 / 20144 9832618 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:00:4583116000

353 / 20144 12192618 6 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:05:3783116000

353 / 20144 2262618 7 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:16:1683116000

353 / 20145 1342619 13 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:00:4683111000

353 / 20145 1772619 15 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:05:3883111000

353 / 20145 2582619 16 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:05:3883111000

353 / 20145 372619 17 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:05:3983111000

зз 1121-387/20145 1602619 2 СУВА РЕКА 16.04.2014 11:17:17СОПСТВЕНОСТн

353 / 20142 1132620 10 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:10:5383114000

353 / 20142 12572620 12 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:00:4783114000

353 / 20142 18822620 9 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:34:5483114000

зз 1113-25/20194 81802627 СУВА РЕКА 10.01.2019 11:16:26СОПСТВЕНОСТн

353 / 20143 15202635 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:34:5683116000

353 / 20144 3322636 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:10:5483111000

353 / 20143 3862748 ДУПКИ 26.11.2014 01:30:3483116000

353 / 20148 1521277 1 ЛИЛИ ЈАБАРИ 26.11.2014 01:08:1583111000

353 / 20148 1725277 2 ЛИЛИ ЈАВОРИ 26.11.2014 01:03:1083111000

353 / 20146 28862772 ГОРНИ КР 26.11.2014 01:21:1383111000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1113-352/20131 2650279 ЛИЛИ ЈАВОРИ 04.04.2013 13:41:20СОПСТВЕНОСТов

353 / 20145 820287 СМРЕКОВА ЧУКА 26.11.2014 01:03:1183116000

353 / 20142 6142946 СТАРИ БАВЧИ 26.11.2014 01:16:3883111000

зз 1122-204/20148 14143 2 КИТРОС 05.06.2014 15:19:38СОПСТВЕНОСТн

1113-735/20132 20643048 ЛАЗАРЕЧКИ ПАТ 12.08.2013 14:43:21СОПСТВЕНОСТн

353 / 20144 4413488 СЕЛО 26.11.2014 01:26:3083116000

1113-1110/20137 4161349 КАДРУЕВ РИД 29.11.2013 15:08:51СОПСТВЕНОСТн

353 / 20148 2000356 ШОПУР 26.11.2014 01:13:3483111000

353 / 20144 6433722 СЕЛО 26.11.2014 01:17:2183116000

1113-1329/20123943887 4 СЕЛО 05.11.2012 11:13:59СОПСТВЕНОСТгнз

1122-481/201464173913 ГРОБИШТА 20.11.2014 15:50:02СОПСТВЕНОСТвнз

гз 1122-481/2014913913 ГРОБИШТА 20.11.2014 15:50:02СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-1470/20124 27953939 ЧАИРИ 13.12.2012 14:24:25СОПСТВЕНОСТпс

353 / 20144 34993952 КАЛАЈДЖИЕВ БРЕСТ 26.11.2014 01:17:3583116000

353 / 20148 2792399 ДОРКОВ КАМЕН 26.11.2014 01:13:3883111000

зз 1121-1060/20148 10214 КИТРОС 18.11.2014 15:09:44СОПСТВЕНОСТн

353 / 20145 3787434036 1 ДОЛНА КОРИЈА 26.11.2014 01:02:0881117000

353 / 20148 2221404 МДАЈКОВ КАМЕН 26.11.2014 01:03:1883111000

353 / 20147 15094049 ГОРНА КОРИЈА 26.11.2014 01:22:3183111000

353 / 20147 13674050 ГОРНА КОРИЈА 26.11.2014 01:22:3283111000

353 / 20148 19414067 ТАЛОВ РИД 26.11.2014 01:36:3083111000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20144 6184070 ТОПОЛОВ РИД 26.11.2014 01:17:4183116000

353 / 20148 12824083 СЕЛО 26.11.2014 01:02:1283111000

353 / 20144 20674084 СЕЛО 26.11.2014 01:07:1183116000

353 / 20144 7014089 СМРЕКОВА ЧУКА 26.11.2014 01:22:3283116000

353 / 20144 2709413 ДАЈКОВ КАМЕН 26.11.2014 01:28:0683116000

353 / 20144 1284414 ДАЈКОВ КАМЕН 26.11.2014 01:13:3983116000

353 / 201412454202 ЖАБЈАК 26.11.2014 01:22:3883131500

353 / 20144 2954233 МОЧАРА 26.11.2014 01:31:5683117000

353 / 20146 30844250 САРЕМЕША 26.11.2014 01:02:2183111000

353 / 20146 14244255 САРЕМЕША 26.11.2014 01:12:4383111000

353 / 2014654283 МОЧАРА 26.11.2014 01:17:5183131500

353 / 20144 390429 ЦРВЕН БРЕГ 26.11.2014 01:13:4183116000

353 / 201411084310 ЖАБЈАК 26.11.2014 01:02:2283131500

353 / 20144 3204354 МОЧАРА 26.11.2014 01:07:2483111000

353 / 20148 12564368 ДОЛНА КОРИЈА 26.11.2014 01:17:5483111000

353 / 20144 3954443 ДОЛНА РЕКА 26.11.2014 01:07:3283117000

353 / 20145 4764464 ДОЛНА РЕКА 26.11.2014 01:27:2783117000

353 / 20144 6684509 ДОЛНА РЕКА 26.11.2014 01:32:1083116000

353 / 20144 4774518 ДОЛНА РЕКА 26.11.2014 01:22:5783116000

353 / 20141554615 ДОЛНА РЕКА 26.11.2014 01:02:3983131500

353 / 20144 8854633 СМОКВИНИ 26.11.2014 01:36:5983117000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20147 23504641 СМОКВИНИ 26.11.2014 01:37:0083111000

353 / 20146 23834645 СМОКВИНИ 26.11.2014 01:27:3883111000

353 / 20143 3504647 СМОКВИНИ 26.11.2014 01:27:3983117000

353 / 20147 38424648 ДОЛНА КОРИЈА 26.11.2014 01:07:4283111000

353 / 20144 163514650 ДОЛНА КОРИЈА 26.11.2014 01:23:0683116000

зз 1113-1266/20194 14634651 1 ДОЛНА КОРИЈА 05.12.2019 10:26:21СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-1266/20194 157534657 1 ДОЛНА КОРИЈА 05.12.2019 10:26:21СОПСТВЕНОСТпс

зз 1113-701/20191174685 1 СУВА РЕКА 17.06.2019 09:59:25СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-701/20195 1554685 1 СУВА РЕКА 17.06.2019 09:59:25СОПСТВЕНОСТпс

353 / 20145 14544687 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:07:4683116000

зз 1112-237/20205 22044687 4 СУВА РЕКА 07.02.2020 12:18:00СОПСТВЕНОСТпс

353 / 20144 1964696 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:07:4883116000

353 / 20144 4724700 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:32:2383116000

353 / 20144 924700 2 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:18:0983116000

353 / 20144 8964701 7 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:07:4883111000

зз 1113-1/20165 443554703 1 СУВА РЕКА 13.01.2016 11:15:09СОПСТВЕНОСТн

353 / 20144 2324705 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:02:4783116000

гз 1113-870/2018514707 1 СМРЕКОВА РЕКА 25.09.2018 09:44:10СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1113-870/2018674707 1 СМРЕКОВА РЕКА 25.09.2018 09:44:10СОПСТВЕНОСТзпз 2

гз 1113-870/2018434707 1 СМРЕКОВА РЕКА 25.09.2018 09:44:10СОПСТВЕНОСТзпз 3

гз 1113-870/201824707 1 СМРЕКОВА РЕКА 25.09.2018 09:44:10СОПСТВЕНОСТзпз 4
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-870/2018664707 1 СМРЕКОВА РЕКА 25.09.2018 09:44:10СОПСТВЕНОСТзпз 5

гз 1113-870/2018144707 1 СМРЕКОВА РЕКА 25.09.2018 09:44:10СОПСТВЕНОСТзпз 6

в 1113-870/20184775824707 1 СМРЕКОВА РЕКА 25.09.2018 09:44:10СОПСТВЕНОСТр

353 / 201412004707 7 СМРЕКОВА РЕКА 26.11.2014 01:07:5083180000

353 / 201432894745 1 СУВА РЕКА 26.11.2014 01:07:5383142100

зз 1113-86/20195184745 3 СУВА РЕКА 31.01.2019 11:34:37СОПСТВЕНОСТдпнз

зз 1113-86/2019224745 3 СУВА РЕКА 31.01.2019 11:34:37СОПСТВЕНОСТзпз 1

зз 1113-86/2019394745 3 СУВА РЕКА 31.01.2019 11:34:37СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1113-86/2019584745 4 СУВА РЕКА 31.01.2019 11:34:37СОПСТВЕНОСТдпнз

зз 1113-86/2019204745 4 СУВА РЕКА 31.01.2019 11:34:37СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 20146 1549478 2 ЛИЛИ ЈАВОР 26.11.2014 01:03:2483111000

1113-1459/2012313493 КАСАРНИ 13.12.2012 10:24:28СОПСТВЕНОСТзпз 1

1113-1459/2012139493 КАСАРНИ 13.12.2012 10:24:28СОПСТВЕНОСТзпз 2

1113-1459/20127 6105493 КАСАРНИ 13.12.2012 10:24:28СОПСТВЕНОСТн

1121-189/20134 594495 1 КАСАРНИ 08.10.2013 09:33:51СОПСТВЕНОСТн

1121-189/20135 403495 1 КАСАРНИ 08.10.2013 09:33:51СОПСТВЕНОСТн

1113-763/20124 256511 КОСТА 11.06.2012 15:48:44СОПСТВЕНОСТн

1113-763/2012109511 КОСТА 11.06.2012 15:48:44СОПСТВЕНОСТн 1

353 / 20143 942513 КОСТА 26.11.2014 01:23:3783111000

353 / 20143 1084514 КОСТА 26.11.2014 01:08:3383111000

353 / 20143 385515 КОСТА 26.11.2014 01:08:3383111000
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

353 / 20143 1080516 КОСТА 26.11.2014 01:13:4583111000

353 / 20144 6159519 КОСТА 26.11.2014 01:18:4583111000

353 / 20144 3957523 КОСТА 26.11.2014 01:18:4583111000

353 / 20144 2120524 КАСАРНИ 26.11.2014 01:08:3383111000

1113-761/20124 68528 КОСАРНИ 08.06.2012 10:35:04СОПСТВЕНОСТдм

1113-761/20124 20528 КОСАРНИ 08.06.2012 10:35:04СОПСТВЕНОСТзпз 1

353 / 20143 150529 1 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:08:3483111000

353 / 2014243529 2 СИРКИТЕ 26.11.2014 00:58:4083131500

353 / 20143 143529 3 СИРКИТЕ 26.11.2014 01:03:2883111000

353 / 20144 614636 КРСКО БРАЗДА 26.11.2014 01:18:5183116000

353 / 20144 871647 КРТСКО БРАЗДА 26.11.2014 00:58:4983116000

353 / 20144 157650 КРТСКО БРАЗДА 26.11.2014 01:08:4283116000

353 / 20144 483673 КРТСКО БРАЗДА 26.11.2014 01:18:5383116000

353 / 20144 760684 КРТСКА БРАЗДА 26.11.2014 01:03:3783117000

353 / 20143 656757 КОСТА 26.11.2014 01:08:5083111000

353 / 20144 1370875 КРТСКО БРАЗДА 26.11.2014 01:28:3683116000

353 / 20144 754930 КРТСКО БРАЗДА 26.11.2014 01:14:1383116000

353 / 20144 186932 КРТСКО БРАЗДА 26.11.2014 01:19:0783116000

353 / 20144 494948 КРТСКО БРАЗДА 26.11.2014 01:28:4283116000

353 / 20144 2215956 КРТСКО БРАЗДА 26.11.2014 01:28:4383111000

1113-240/20135 1983982 2 ГОРНИ КР 06.03.2013 10:41:11СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1113-240/20135 997982 4 ГОРНИ КР 06.03.2013 10:41:11СОПСТВЕНОСТн

1113-240/20135 988982 5 ГОРНИ КР 06.03.2013 10:41:11СОПСТВЕНОСТн

1113-240/20135 2177991 ГОРНИ КР 06.03.2013 10:41:11СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; МИРКО ДЕЛЕВ 7ДПТУ ШАЛАЈКО-М 5636990

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

3939 0 027954ЧАИРИ

ДОГОВОР ЗАЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ НА МИНИСТЕРСТВО ЗА

ЗЕМЈОДЛСТВО, ВОДОСТОПАНСТВО И
ШУМАРСТВО БР. 22-9663/1 ОД 07.09.2012

1113-1470/2012 13.12.2012 14:24:24

ДАВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
ППСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУО ЗА

ПОДИГАЊЕ НА ЛОЗОВИ НАСАДИ ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ
ОД 30 ГОДИНИ НЕ ДЕЛ ОД КП. 3939 СО ПОВРШИНА ОД

1791 М/2

пс
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА

Вид на прибележување:

СКОПЈЕ; ЈОРДАН ХАЏИ КОНСТАНТИН ЏИНОТ  20КАНЕТ АГРО ДООЕЛ 6123627

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

982 2 019835ГОРНИ КР
ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА БР.24-329/3 ОД

23.01.2013 ГОД. ОД МИНИСТРСТВО ЗА
ЕКОНОМИЈА

1126-117/2019 13.02.2019 08:00:05
ДОГОВОР ЗА КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈА НА

МИНИНЕРАЛНА СУРОВИНА-ГЕОТЕРМАЛНА ВОДА  ВО
РОК ОД 30 ГОДИНИ

н

982 4 09975ГОРНИ КР н

982 5 09885ГОРНИ КР н

991 0 021775ГОРНИ КР н

1007 0 02125зз 1ГОРНИ КР н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ БББУЧКОВ НИКОЛА ЛЈУБЕ 0708957482034

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

349 0 041617КАДРУЕВ
РИД

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР. 22-765/1 ОД 10.01.2013 НА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

1113-1110/2013 29.11.2013 15:08:51

СЕ ДАВА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО
СОПСТВЕНОСТ НА ДРЖАВАТА ВО ЗАКУП ЗА

ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30 ГОДИНИ ЗА ЗЕМОДЕЛСКО
ПРОИЗВОДСТВО НА КП. 349 ВО ПОВРШИНА ОД 4145

М/2

н
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; МАРШАЛ ТИТО 27НИКОЛОВ  ЉУПЧО 2706976482007

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

956 0 022154КРТСКО
БРАЗДА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-779/1 ОД 10.01.2013 ОД

МЗШВ НА РМ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОРОТ ЗА ЗАКУП БР.24-33/1 ОД
09.01.2014 ОД МЗШВ ПЕ ГЕВГЕЛИЈА

1116-18/2015 20.01.2015 12:01:21

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ Е ДАВАЊЕ НА
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО ЗАКУП СО ПОВРШИНА

ОД 2161 М2 НА КП 956 ЗА ПОДИГАЊЕ
ДОЛГОГОДИШЕН НАСАД ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 30

ГОДИНИ ЗА ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 757 ДЕНАРИ.

110
00

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; ГОРГИ ВЕЛКОВ 15ПЛАТАНСКИ Р ЈОВАН 1601951482010

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2063 0 01941зз 5НИСИЈА

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.4813/1 ОД
13.04.2016 И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ
ВО ВЛАДЕНИЕ БР.20-320/1 ОД 28.10.2016
ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,

ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

1116-3394/2016 15.12.2016 13:25:07
ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ЗА

ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ДРУГУ ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ ВО
ПЕРИОД ОД 15 ГОДИНИ СО ПЛАЌАЊЕ НА ГОДИШНА

ЗАКУПНИНА ОД 23 ЕВРА
н
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИБУЧКОВ НИКОЛЧО 0612984482006

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

279 0 026501ЛИЛИ
ЈАВОРИ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП БР.24-639/1 ОД
24.12.2015 И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ

ВО ВЛАДЕНИЕ БР.20-81/1 ОД 14.03.2016
ОД МЗШВ

1116-3530/2016 03.01.2017 10:40:51ЗАКУП ВО ПЕРИОД ОД 30 ГОДИНИ СО ПЛАЌАЊЕ НА
ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 1.590,00 МКДов

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 10КОЧЕВА СНЕЖАНА 0301965487034

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2238 6 017195СИРКИТЕ

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ НА МЗШВ БР.17-4453/1 ОД
05.04.2016 ГОДИНА И ЗАПИСНИК ЗА

ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ПЕ ГЕВГЕЛИЈА

БР.20-68/1 ОД 10.02.2017 ГОДИНА

1116-784/2017 22.02.2017 13:32:29

ДОГОВОРОТ ЗА ЗАКУП СЕ СКЛУЧУВА ЗА
ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ДРУГИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ КУЛТУРИ
ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 15 ( ПЕТНАЕСЕТ ) ГОДИНИ

СМЕТАНО ОД ДЕНОТ НА СТАПУВАЊЕТО НА
ДОГОВОРТ ВО СИЛА

ГОДИШНАТА ЗАКУПНИНА ИЗНЕСУВА 14058, 00
ДЕНАРИ

110
00
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

НЕГОРЦИ; ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ББДПТУ ПС-КОЧЕВ ДООЕЛ 6381030

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2772 0 028866ГОРНИ КР

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.22-787/1 ОД 10.01.2013 ОД
МЗШВ И ЗАПИСНИК ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВО
ВЛАДЕНИЕ БР.24-493/1 ОД 06.08.2013 ОД

МЗШВ

1116-982/2017 04.05.2017 11:36:35
ЗАКУП ВО ПЕРИОД ОД 15 ГОДИНИ СО ПЛАЌАЊЕ НА

ГОДИШНА ЗАКУПНИНА ОД 12.533,00 МКД НА КП.
2772,3048,2776,1025/5 И 1025/6 КО НЕГОРЦИ

110
00

3048 0 020642ЛАЗАРЕЧК
И ПАТ н

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

ГЕВГЕЛИЈА; ЈАНКО  УРДИНОВ 2 ААНА  МАЛЕВА  ТОДОРОВА 1003983487028

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

4645 0 023836СМОКВИН
И

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА ЗЕМЈОДЕЛСКО
ЗЕМЈИШТЕ БР.39-1078/1 ОД 22.01.2022 ОД

МЗШВ НА РСМ И ЗАПИСНИК ЗА
ВОВЕДУВАЊЕ ВО ВЛАДЕНИЕ НА

ДОГОВОРОТ ЗА ЗАКУП БР.63-112/1 ОД
29.03.2022 ОД МЗШВ ПЕ ГЕВГЕЛИЈА

1116-77/2023 02.03.2023 14:34:52
ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ Е ДАВАЊЕ НА

ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО ЗАКУП СО ПОВРШИНА
ОД 2072 М2 НА КП 4645 ЗА ПОДИГАЊЕ НА

МАСЛИНАРНИЦИ ВО ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 50 ГОДИНИ

110
00
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

3 2  КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ СО КУЛТУРА ПАСИШТЕ, СОПСТВЕНОСТ НА Р.М.,СО ПРАВО НА УПРАВУ ВАЊЕ НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА. 0 / 2010 07.04.2010 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Овоштарнициов

КАМЕНЈАР31500

НИВА11000

ШУМА17000

ГР.ПАРЦ.80000

ИНТ.ЛОЗЈЕ14100

Други вештачки неплодни земјиштавнз

Пасиштапс

Земјиште под водив

Рекир

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

Земјиште под зградазпз

Други природни неплодни земјиштадпнз

ЈАВНИ ПАТ.42100

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Дворно местодм

ПРАВА НА КОРИСТЕЊЕ, УПРАВУВАЊЕ И РАСПОЛАГАЊЕ811

ЛОЗЈЕ14000

Камењарик
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Катастарска општина: НЕГОРЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 19  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8720/2023 од 31.08.2023 10:16:57 1105-8720/2023

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Шумиш

ПАСИШТЕ16000

Плодните земјиштазз

РЕКА22100

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2623/0

17 НЕГОРЦИ

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1106-368/2023 од 31.08.2023 10:16:57
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Катастарска општина
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1106-368/2023 од 31.08.2023 10:16:57
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Одделение за катастар на недвижности Гевгелија
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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
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1 : 660

(име, презиме и потпис)

Овластено лице
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ТЕХНИЧКИ ОПИС 

На локација во, се предвидува изградба на Објект за примарна обработка на

земјоделски производи за сместување и оддржување на земјоделска 

механизација, приклучна опрема и други превозни средства 

Парцелите ( 2588/1; 2600/0; 2601/0; 2623/0) зафаќаат површина од 21 067 m2, кон неа 
се пристапува од југ - југоисток, преку сообраќајница со коловоз со 7m широчина. 
Истата води до објектот поврзувајќи се од запад – југозапад, паралелно на надолжната 
страна на објектот, како и исток – североисток каде се формира и кружен тек за 
полесна мобилност на механизацијата во сите правци. 

Објектот се развива на приземје во делот на халата, додека во администрацијата 
развива мезанин – кат. Кровот е двоводен со ориентација кон југоситок со цел 
искористување на сончевиот потенцијал. 

Коефициентот на изграденост изнесува 0,066 пресметан како сооднос на вкупно 
развиената бруто површина на надземниот дел од објектот со површината на 
парцелата (1392.62 : 21067= 0,105). Сообраќајница зафаќа површина од 2  694 m2, 
насадите / зеленилото учествуваат со 16 335 m2. 

Распоред на функции и архитектонски особености 

Објектот е проектиран според дадените насоки од инвеститорот, со цел 
рационализација и непречена функција. Објектот се развива воглавно на приземје, со 
исклучок на админситративниот дел. 

Објектот е организиран во два главни дела, развивајќи се надолжно со цел 
формирање на внатрешна улица која корсити за влез, паркирање, сервисирање и 
излез на механизацијата. 

Набљудувајќи го објектот од запад кон исток, во првиот дел централно е влезот за 
механизација, додека лево и десно се организирани дополнителните простории. Од 
десната страна постои изводен влез во администрацијата која има хол со скалиште, 
ходник, две канцеларии, тоалети и менза за вработените. Од левата страна се 
директно достапни двете гардероби со тушеви. Над нив со цел искористување на 
просторот се организира внатрешна тераса за различни намени за одложување, 
достапна преку дополнителни технички скали. 

Над админстрацијата по скалиштето се пристигнува до ходник од кој се пристапува кон 
три одделни соби – простории за различни потреби на корисниците, како и тоалети. 
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Материјализација 

Конструкција 

Објектот е проектиран во челична конструкција, според деталите во Градежно 
конструктивниот проект. 

Ѕидови 

Фасадните ѕидови се дефинирани како сендвич од керамички блок 16, топлинска 
изолација и гитер тула 12. Да се набават еколошки и квалитетни блокови, додека 
ѕидањето да биде согласно позитивните пракси и примени. Да се внимава на 
поставувањето на серклажите, нивното фасадно криење, како и естетиката на 
просторот. 

Внатрешните ѕидови се предвидени во керамички блок 10 или 12см, додека во 
админситрацијата се користи сува постапка со гипс-картонски ѕидови од 10cm. 

Обработка на ѕидови 

Бидејќи станува збор за ѕидови со мокра постапка на изведба, да се следи 
задолжително постапката од предмерот и завршното малтерисување. Над истото да се 
пристапи кон финално фино глетување и бојадисување. 

На гипс картонските ѕидови се предвидува глет маса и бојадисување. 

Подови 

Поради потребата од голема носивост на подовите, се предвидува изработка на 
плочите како феробетон, со фина завршница и мат полирање. Да се внимава на 
лизгавоста. 

Во делот на администрацијата се предвидува поставување на тврдопресуван 
експандиран полистирен со d=2см, над кој се излева цементна кошулка од 5 см над 
која се лепат керамички плочки. Во делот на катот се предвидува поставување на 
ламинат над филц. 

Столарија 

Се предвидува PVC надворешна столарија, со застаклување. Да се внимава на 
изборот истата да биде со најдобри топлински и звучни карактеристики со цел 
поголема енергетска ефикасност. Истата да биде во антрацит боја.  

Кровните прозори да бидат со висок квалитет и делумно автоматизирани со цел 
вентилација и одџадување. 

Внатрешната столарија во делот на вратите е предвидена со полно крило, во дезен на 
светол даб. 
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Покривање 

Покривањето се изведува со полиуретански кровни панели од 10 см. Да се внимава на 
оставањето на простор за кровни прозори, и притоа да се внимава на деталот 
согласно производителот на одбраните прозори. 
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- топлинска изолација 10 см

- цементен малтер и глет
- термо керамички блок 16 / 25 / 16 см
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- керамички плочки

ФЅ
1

ФЅ
1

ФЅ
1

акрилна боја
акрилна боја

/
акрилна боја

ФЅ
2

ФЅ
2

ФЅ
2

ФЅ
1

ФЅ
1

ФЅ
1

ФЅ1

ФЅ
1

ФЅ1

ВЅ1 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- лепак за плочки
- термо керамички блок 10 см

- керамички плочки

- лепак за плочки
- керамички плочки

ВЅ2 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- лепак за плочки
- термо керамички блок 10 см

- керамички плочки

- цементен малтер и глет
- акрилна бела боја

ВЅ1

ВЅ1

ВЅ2 ВЅ2ВЅ1 ВЅ1

ВЅ3 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- глет маса
- гипс картонски ѕид со термоизолација 10 см

- акрилна боја

- глет маса
- акрилна боја

ВЅ3
ВЅ3

ВЅ3 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- глет маса
- гипс картонски ѕид со термоизолација 10 см

- акрилна боја

- лепак за плочки
- керамички плочки

ВЅ4

ВЅ4ВЅ4

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- хидроизолација
- цементна к. 5 -7 см

- к. плочки со сп. лепак
П2

П3
- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- к. плочки со лепак

П5

- арм. бетонска п. плоча изведена како феробетон со d=20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- подлога за ламинат 0.5 mm
- висококвалитетен ламинат

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

П7

П1П1 П1

П2 П2

П34

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- хидроизолација
- цементна к. 5 см

- к. плочки со сп. лепак
П4

- тврдопресуван полистирен 2 см

П4

П4 П4

9 П4

5 П4

П6

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- лепак за плочки
- керамички плочки
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N

S

NW
W

SW

NE

E
SE

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ 
градежна

94 5

1 2

New Holland
350 / 190

New Holland
460 / 160

New Holland
410 / 165

New Holland
390 / 150

Dong Feng
400 / 190

Lovol traktor
 410 / 160

Taf traktor
 350 / 165

Masina
Predkrojacka

 120 / 200

Masina za
zelena
rezidba

 120 / 200

Sealka za
sadenje zito
 300 / 170

Ciklon
 120 / 120

Masina za
meguredova

obrabotka
150 / 270

Atomizer
Friuli 1t

150 / 340

Atomizer
Multi Row 1000

250 / 380

Tanirac
180 / 150

Kinesta Brana
230 / 130

Kultivator
120 / 195

Dvobrazden
plug

140 / 170

Dvobrazden
plug

140 / 170

Dvobrazden
plug

140 / 170

Dvobrazden
plug

140 / 170

Sedmobrazden
plug

160/ 160

Sestobrazden
plug

160/ 160

Sestobrazden
plug

160/ 160

Sedmobrazden
plug

160/ 160
Алати

Дополнителни места за
одложување

Комбајн

12

0
+0.00

500 500 500 25 500 500 500 500 500 500 25 500 500 500 500 500 500 500 500
18 482 18 482 18 482 18 7 18 482 18 482 0 500 0 500 0 500 0 500 0250 500 0 500 0 500 0 500 0 500 0 500 18

500 500 500 25 500 500 500 500 500 500 25 500 500 500 500 500 500 500 500
18 482 18 482 18 482

18 7 18
482 18 482 18 482 18 482 18 482 18 482 18 7 18 482 18 482 18 482 18 482 18 482 18 482 18

306 135 120 80 310 80 120 135 892 290 710 290 210 290 1235 285 210 290 710 290 653
7645

38 39

69 200 111 157 326 157 111 370 674 290 710 290 155 400 1125 400 155 290 710 290 653
7645

60
1

60
0

31
6

18
58

3
58

2
18

29
8

18
46

1
17

5
59

50
6

10
7

20
0

10
3 38

16
11

60
1

60
0

31
6

26
14

83
26

38
16

5
27

0
17

5
60

0
36

3
16

11

1 1

2

4

4

3

3

2

970
970

970
970
970

482 18 482

-1.70

0
+0.00

20
5

3

Бр. ПРОСТОРИЈА м2

ВКУПНО - НЕТО 1168.56

приземје

Сервис

5

156.58
Влез со скали

6

16.31
Ходник

7

9.99
Тоалети

8

5.23
Канцеларија 1

9

14.55

10
11

30.26

12
Гардероба жени
Комбајн

ВКУПНО - БРУТО 1211.58

м1ЅИДПЛАФОНПОД

Гардероба мажи

Перење на механизација

3
Хала за механизација

4

764.57131.31
50.10
17.65
17.65
53.20
16.90

23.58

21.19 27.83

к. плочки

акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја

акрилна боја

80.6642.00

14.2416.74

24.1740.08

феробетон /
/

кер. плочки

Менза со чајна кујна акрилна боја

2
1

Канцеларија 2

24.1740.08

феробетон
феробетон

к. плочки
к. плочки

к. плочки
к. плочки
к. плочки

ламинат
ламинат

феробетон

/

/

кер. плочки
кер. плочки

акрилна боја
акрилна боја

акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја

к. плочки

акрилна боја
акрилна боја

/
акрилна боја

ЅИДОВИ
ФЅ1 - НАДВОРЕШЕН ФАСАДЕН ЅИД

- фасадна тула во две нијанси  12 / 25 / 6 см
- топлинска изолација 10 см

- цементен малтер и глет
- термо керамички блок 16 / 25 / 16 см

ПОДОВИ
П1 

- акрилна бела боја

ФЅ1 - НАДВОРЕШЕН ФАСАДЕН ЅИД
- фасадна тула во две нијанси  12 / 25 / 6 см
- топлинска изолација 10 см

- цементен малтер 
- термо керамички блок 16 / 25 / 16 см

- лепак за плочки
- керамички плочки

ВЅ1 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- лепак за плочки
- термо керамички блок 10 см

- керамички плочки

- лепак за плочки
- керамички плочки

ВЅ2 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- лепак за плочки
- термо керамички блок 10 см

- керамички плочки

- цементен малтер и глет
- акрилна бела боја

ВЅ3 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- глет маса
- гипс картонски ѕид со термоизолација 10 см

- акрилна боја

- глет маса
- акрилна боја

ВЅ3 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- глет маса
- гипс картонски ѕид со термоизолација 10 см

- акрилна боја

- лепак за плочки
- керамички плочки

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- хидроизолација
- цементна к. 5 -7 см

- к. плочки со сп. лепак
П2

П3
- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- к. плочки со лепак

П5

- арм. бетонска п. плоча изведена како феробетон со d=20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- подлога за ламинат 0.5 mm
- висококвалитетен ламинат

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

П7

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- хидроизолација
- цементна к. 5 см

- к. плочки со сп. лепак
П4

- тврдопресуван полистирен 2 см

П6

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- лепак за плочки
- керамички плочки
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Бр. ПРОСТОРИЈА м2

ВКУПНО - НЕТО 152.5

приземје

Тоалети

5
Соба 1

6

14.44
Соба 2 21.10
Соба 3

62.35

ВКУПНО - БРУТО 181.04

м1ЅИДПЛАФОНПОД

Скали

3
Ходник

4

16.7027.57

19.01
20.69
16.38

акрилна боја
акрилна боја

акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја

16.3117.65

акрилна боја
2
1

5.2416.47

N

S

NW
W

SW

NE

E
SE

6

7 8

+-0.00
+0.06 94 5

А

Б

А

Б

А

Б

2

2

3

3

3

4 5

+-0.00
+0.06

1

2

1 2 3 41 2 3 4

1 2 3 41 2 3 4

А

Б

А

Б

А

Б

2

2

3

3

500
18 482 18 482 18 482 18

72 200 75 150 120 100 130 150 175 250 172
38 38

1594

500 500 500
18 230 15 237 18 482 482 18 7 18
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1594
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0
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15
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3

1859
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1

60
0
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18

60
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69
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6

В

Г
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Г
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Г
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Г

500500

1 2 3 41 2 3 4

1 2 3 41 2 3 4
16
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500 500 500
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60
0

31
6
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50
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0

38 1556 120

167638

23
8

13
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38 31 200 32 10 69 157 144 10 172 157 180 10 134 157 53 38

10 35 100 235 10 215 294 10 344 38
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38
47

5
10

13
4

38

29
0

10
17

5
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4

38

34
90
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0

24
0
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5

38

7 7

7 Тераса за одложување
16.36

40.96

38
50

6
37

2

38 38

306 135 120 80 310 80 120 135 429

19

15
7 70

7

20
0

17
0

П = 59П = 177

20

15
7 84

19

15
7 70

20

15
7 84

19

15
7 70

20

15
7 84

П = 143 П = 59 П = 143 П = 59 П = 143

22

20
0

11
0

23

15
0

11
0

23

15
0

11
0

25
0

11
0

21 175
205

24
10

0

2695
110

25
11

0

1

13
5 70

1

13
5 70

2

80 70

2

80 70

П = 59 П = 59 П = 59 П = 59

П = 90 П = 90 П = 90П = 90 П = 90
П = 90

В В

A

Б Б Б

ламинат

ламинат
/

ламинат
ламинат

без обработка

к. плочки
акрилна боја
акрилна боја

акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја
акрилна боја акрилна боја

к. плочки
акрилна боја

ФЅ1

ФЅ1

ФЅ1

ФЅ
1

ФЅ
1

ФЅ
1

ФЅ
1

ВЅ4ВЅ4

ВЅ
4

ВЅ
4

ВЅ3

ВЅ3ВЅ3

П5

П5 П5 П5

П5

П6

П7

ЅИДОВИ
ФЅ1 - НАДВОРЕШЕН ФАСАДЕН ЅИД

- фасадна тула во две нијанси  12 / 25 / 6 см
- топлинска изолација 10 см

- цементен малтер и глет
- термо керамички блок 16 / 25 / 16 см

ПОДОВИ
П1 

- акрилна бела боја

ФЅ1 - НАДВОРЕШЕН ФАСАДЕН ЅИД
- фасадна тула во две нијанси  12 / 25 / 6 см
- топлинска изолација 10 см

- цементен малтер 
- термо керамички блок 16 / 25 / 16 см

- лепак за плочки
- керамички плочки

ВЅ1 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- лепак за плочки
- термо керамички блок 10 см

- керамички плочки

- лепак за плочки
- керамички плочки

ВЅ2 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- лепак за плочки
- термо керамички блок 10 см

- керамички плочки

- цементен малтер и глет
- акрилна бела боја

ВЅ3 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- глет маса
- гипс картонски ѕид со термоизолација 10 см

- акрилна боја

- глет маса
- акрилна боја

ВЅ3 - ВНАТРЕШЕН ЅИД

- глет маса
- гипс картонски ѕид со термоизолација 10 см

- акрилна боја

- лепак за плочки
- керамички плочки

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- хидроизолација
- цементна к. 5 -7 см

- к. плочки со сп. лепак
П2

П3
- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- к. плочки со лепак

П5

- арм. бетонска п. плоча изведена како феробетон со d=20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- подлога за ламинат 0.5 mm
- висококвалитетен ламинат

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

П7

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- хидроизолација
- цементна к. 5 см

- к. плочки со сп. лепак
П4

- тврдопресуван полистирен 2 см

П6

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- лепак за плочки
- керамички плочки
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- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- арм. бетонска п. плоча изведена како феробетон со d=20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- фасадна црвена тула   12 / 25 / 6 см
- топлинска изолација 10 см

- цементен малтер и глет
- термо керамички блок 16 / 25 / 16 см

- акрилна бела боја

- фасадна црвена тула   12 / 25 / 6 см
- топлинска изолација 10 см

- цементен малтер и глет
- термо керамички блок 16 / 25 / 16 см

- акрилна бела боја

- фасадна црвена тула   12 / 25 / 6 см
- топлинска изолација 10 см

- цементен малтер и глет
- термо керамички блок 16 / 25 / 16 см

- акрилна бела боја

- полиуретански кровен панел 10-15 cm
- челична решетка

- полиуретански кровен панел 10-15 cm
- челична решетка

- полиуретански кровен панел 10-15 cm
- челична решетка

- полиуретански кровен панел 10-15 cm
- челична решетка

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- хидроизолација
- цементна к. 5 -7 см

- к. плочки со сп. лепак

- армирано бетонска подна плоча изведена како феробетон со d = 20 cm

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- хидроизолација
- цементна к. 5 -7 см

- к. плочки со сп. лепак

- хидроизолација - полимерна битуменска мембрана d = 4mm
- битуменски прајмер
- лесен бетон 7cm

- набиена земја

со адитиви за хидроизолација
- цементна кошулка за заштита на хидроизолација 3cm

- тампон

- хидроизолација
- тврдопресуван полистирен 2 cм + цементна к. 5 см

- к. плочки со сп. лепак и еластична фуга

- арм. бетонска п. плоча изведена како феробетон со d=20 cm

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- термо и звучна изолација 10 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- полиуретански кровен панел 10-15 cm
- челична решетка
- термо и звучна изолација 10 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- арм.бет. плоча на ребраст лим 8см
- меѓукатна челична конструкција според г.к проект
- термо и звучна изолација 5 см
- водонепропустна гипс картонска плоча со фин глет и поликолор завршница

- подлога за ламинат 0.5 mm
- висококвалитетен ламинат

- к. плочки со лепак
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